20.12.56
NS

Spare parts list
Pieces de rechange
Onderdelenlijst

Volldrehpflug

Reversible Plough

Charrue réversible
Wentelploegen

Delta 3

Delta 3-NL

Delta 3-SL

Delta 3-Variant
Delta 3-Variant-NL
Delta 3-Variant-SL

1095 =2

' Deita 3-Stein
Delta 3-Stein-Variant

1195 =

AGRARTECHNTIK

NIEMEYER Agrartechnik GmbH

- Ersatzteillager -

D-48477 Horstel-Riesenbeck, Hansestr. 1
Tel. 05454/910-191 o 792

Fax 05454/ 910-282

NIEMEYER TD 392.0




Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaten
kann zu schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewahrleistung fuhren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen, und die Material-
qualitat kann man nicht optisch priifen.

Darum immer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fitonly ORIGINAL-NIEMEYER PARTS. The use of other makes may lead to serious demage
and the loss of our warranty.

Imitation products, in particular tines. hardly ever meet the requirements and the quality of the
material cannot be checked optically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

It est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des piéces détachées d'origine NIEMEYER!
L'utilisation de pigces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surtout
vous faire perdre votre garantie.

It est rare que les pieces'de contre-facon-principalement les dents-répondent 4 vos
besoins, et de plus, leur qualité ne peut etre vérifiée visuellement.

ALORS,UN CONSEIL: N'UTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door mantage von imitatie-delen
kan er zware schade aan de machine ontstaan en kan de garantie vervallen,

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door ons gestelde
eisen. Materiaaikwaliteit kunt U optisch niet beoordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

TD 392.0

01

NIEMEYER



\_ Abb.1 )

Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siehe Abb. 1, Pos. A),
Auf diesem Schild sind Maschinen-Typ (Abb. 3, Pos. C), Maschinen-Nummer (Abb. 3
Pos. D) und Baujahr (Abb. 3, Pos. E} angegeben.

Diese Angaben miissen fur jeden Kundendienstfall oder fir die Nachbesteliung von
Ersatzteilen mitgeteilt werden.

Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kieber einsetzen {Bsp.:
Abb. 2, Pos. E).

Each machine is provided with one serial plate (see Fig. 1, Pos. A) which contains
details of the model (Fig. 2, Pos. C) serial number (Fig. 2, Pos. D) and year of
manufacture (Fig. 2, Pos. E).

This information must be communicated for costumer service or when reordering
spare parts.

Parts with position numbers in brachets must absolutely befitted in with glue
(see Fig. 2, pos. E). :

Chaque machine est pourvue d'une plague d'identification (voir fig. 1, pos. A).

Sur cette plaque d'identification figurent, entre autres, le modéle de |a machine (fig.
2, pos. C) ainsi que e numéro de la machine (fig. 2, pos. D) et I'année de production
(fig. 2, pos. E).

Ces références doivent étre communiquées & tout service aprés-vente ou 3
l'occasion de toute commande de piéces détachées.

Les parts dont les numéros sont indiqués en parenthéses doivent indispensablement
étre mise en place avec de la colle (ver Fig. 2, pos. E)
L}

Etke machine is van een typeplaatie voorzien (afb. 1, A). Op dit plaatje staat het type
(afb. 2, C), het seriennummer (afb. 2, D) en het bouwjaar (ab. 2, E aangegeven,

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen zijn deze gegevens
nodig.

De delen waarvan de positie-nummers tussen haaktes staan, monteren met sen
vorgvioeistof (bijvoorboeld afbeelding 2, Pos. E),

VEF Y

NIEN

g . r i
L L J
Masch.-Nr.: r-'—__-_‘"} Gawicht: kg
D — ] ek e w—— -—-u_—--—”t.‘....__-—-m—-—l
aufahr: [ Max, Drehzzhl [rnin=]:

B .
E--r—i_ 3 O
H. Niemeyer Soine GmbH & Fo. K&

\_ D-48477 Harstel | \ W,

\__ H F G Abb. 2 J

NIEMEYERTD 392.0



8000-662 _

Pos Id-Nr. Beschreibung Deseription Désignation Benaming

01 033314 Tragbock Headstock Tete d attelage Draagbok

02 033310 Achse Axle Athre creux As A=963 JM""*-E
02a 033317 Achse Axle Arbre creux As A=1115 W@'V?_,_-ZE: —
02b 033390 Achse Axle Arbre creux As =975 Vo L %w_/[
03 500513 Sechskantschrauhe Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x65 DIN931 8.8
04 510452 Sechskantmutter Hex; nut Ecrou Zeskante moer M 156 DIK 980 8

05 033312 Segment Segment Segqment Segment 0333126 II

05a 033316 Segment Segment Segment Segment 0333126 III

06 033378 Distanz Spacer Entretoise Verhogingstuk B=45

06a 033375 Distanz Spacer Eatretolse Verhogingstuk B=50

07 033309 Platte Plate Plaguette Plaat II C=55

07a 033315 Platte Blate Plaquette Plaat IIT C=60

DB 530161 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 14x45 DIN 1481

03 519453. Sechskantmutter Hex. nut Eecrou Zegkante moer M 20 DIN 980 8
10 5020888 Sechskantschraphe Hex. bolt Vis Zeskante hout M20x75 DIN 6914

11 520150 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/37z4 DIN 6916

12 033199 Anschlag Stap* Butée Aanslag

13 032446 Schraube Bolt Vis Bout

15 531527 Sicherungsring Securing ring Jonc dTarret Borgring A40x2,5 DIN471 SDOO
16 570227 Federstecker Spring elip Goupille beta Borgelip 5 DIN 11024

17 015049 Seil Rope Corde Koord L = 1250

18 032203 Oberlenkerbolzen Top link pin Broche de 3e point Pen I

18a (32202 Oberlenkerbolzen Top link pin Broche de 3e point Pen IIT

13 530020 Halter Bracket Support Houder DN1d

20 580002 Staubschuty Dust cap Capuchon Stofkap AG M1igxi,s

2% 580018 Kupplungsstecker Connector Accouplement rapide  Snelkoppeldeel AG M 18x1,5

22 580436 Schneidring Cutting ring Bague raccord Snijring 12 L-8

21 580425 Ueberwurfmutter Swivel nut Ecrou raccord Wartelmoer Miz

24 580216 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrazliekslang 1300

45 580357 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel GE 12-P5M VZ

26 551109 Dichtung Seal Joint Afdichting 18/24x1,5

27 580141 Hydrozylinder Hydraulle cylinder Vérin Bydraulikeylinder B=70

27a 580132 Dichtungssatz Set of geals Jeu de Joints Afdichtingset 70

28 601006 Doppelmaulschluessel Open-ended spanner cle Sleutel 19/24 E/L DINg9S

49 601015 Doppelringschluessel Key Clé Sleutel 24730

NIEMEYER 02 TD 392.0




é@@ ?fé | a’f;

8000-668

Liir

3 4 5 6 7 10
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
01 3501667 Zylinderschraube ¢ylindrical bolt Vis eylindrique Inbusbout M10x30 DIN %12 8.8
02 520577 Sicherungsring Securing ring Jone darret Borgring V5 10
63 0323%2 Kropenmutter Crown nut Ecrou a couronne Kroonmoer 032392 G
G4 550415 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle détanchéité Nilesring 30215 AV
U5 541011 FKegelrollenlager Taper roller bearing Houlement a galets Lager 30215 A
06 033197 Scheibe Washexr’ Rondelle Schijf .
07 541014 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Lager 32020 X
08 550409 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d’étanch&ité Nilosring 32020 AK
09 033196 Druckring Compression ring Joint de pression brukring 033196G
i0 033185 Welle Shaft Arbre As
11 032754 Passschraube Dowel ecrew Pasbout
12 520580 Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring VS 18
13 501253 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout M16%1,5x50 DIN96I B.B
14 53152? Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring A35z2,5 5D DIN 471
15 032514 Leiste Strip Barette Strip
1¢ 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisgeur Smeernippel HiS Bxl
17 032451 Leiste strip Barette Strip
Jﬁ S27S2Y Secgoning
TD 392.0 03 NIEMEYER



e

19 20 2122

8000-670 |

25
]
it s~ [}
Fos Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming
01 032721 Fuehrung Guide Guidage Geleidening
02 032631 Huelse Bushing Bague Bus 1=109.2
#3 541736 Elnspannbuchse Clamping bush Bugelure Inspanbus EG 45/50x35 DIN 1498
04 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x25 DIN 933 8.8
05 570296 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H2
06 032868 Fihrung Guide Guidage Geleidening
07 032632 Huelse Bushing Bague Bus
08 541737 Einspapnbuchse Clamping bush Buselure Inspanbus EG 50/55x40 DIN 1498
09 033395 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
10 033394 Ring Ring Joint torique Ring
11 530064 Spapnhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 6x45 DIN 1481
12 033230 Klammer Clamp Bride Houder
13 032466 Lasche Tongue Eclisse Las
14 032458 Spannhuelse Tension pin Goupille é&lastique Spanstift
15 032465 lasche Tongue Eclisge Las
16 032398 §pindel Spindle Tige filetée Spindel 032398 @
17 032726 Bolzen Pin ¢ Axe Penmen
18 530113 Spannhuelse Tension pin Goupille glastique Spanstift 10X50 DIN 1481
19 530095 Spannhuyelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 8x45 DIN 1481
20 520171 Scheibe Washer Rondelle gchiif 24/46x3
21 560334 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 60x40x7
22 008932 Buchse Bush Bague Bus
23 033185 Abstellstlitze Parking prop Béquille Steunpot
24 500489 sSechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12z65 DIN 931 B.8 vz
25 510229 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN934 8 vz
26 033184 Abstellstiitze Parking prop Béquille Steunpot
27 033356 Abstellstiitze Parking prop Béquille Steunpot
NIEMEYER 04 TD 382.0



12 13 1415

BOOC-671

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Bepaming
Delta 3-Variant Delta 3-Variant-NIL
Delta 3-variant-SL Delta 3-Stein-Variant
01 033265 Schwinge Tumbler lever Manivelle oscillante Zwenkarm A=275
0la 033328 Schwinge Tumbler lever Manivelle oscillante Zwenkarm A=295
01b 033239 Schwinge Tumbler laver Manivelle oscillante Zwenkarm A=3T1
02 501544 Sechskantpassschrauvbe Hex. bolt Vis Bout M 24x1,5x125 DIN7968
03 520178 Scheibe Washer Rondelle Schijf 25/40x4 DIN 1440
34 510462 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moar M24x1,5 DIN3BQ &8
05 033320 Lasche Tongue Eclisge Las
06 033345 Lasche Tongue Eclisse Lag
07 530113 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 10x50 DIN 1481
08 032726 Bolzen Pin Axe Pennen
09 033395 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
i0 033394 Ring Ring Joint torigue Ring
11 530064 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 6x45 DIN 1441
12 530095 Spanohuelse Tension pin Goupllle élastique Spanstift Bx45 DEN 1481
13 520171 Scheibe Washer Rondelle 8chijf 24/46%3
14 560334 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 60x40x7
15 008932 Buchse Bush Bague Bus
16 033185 Abstellstiitze Parking prop Béquille Steunpot
17 500489 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x65 DIN 931 8.8 vg
18 510229 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN934 B vz
1% 033184 Abstellstiitze Parking prop Béquille Steunpot
20 033356 Abstellstiitze Parking prop Béguille Steunpot
TD 3982.0 05 NIEMEYER



8000-658

Pos Id-Nr. Beschreibung Deseription Désignation Benaming

Delta 3-Variant Delta 3-Variant-sin
01 933370 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cylinderbuis A=408
62 500885 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Zeskante bout MEx6 DIN933
03 033371 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstanyg
04 590160 Gelenk Joint Chape Scharnier 4.08 - 26 M 24x1,5
05 503538 Gewindestift et sorew Tige filete draadstang M 10xB DIW913
06 033373 Zelger Indicator Indicateur Schaalverdeling B=162
07 033372 Fihrungsmutter Guide nut Ecrod de gquidage Leiding moer
08 380445 Dichtungssatz Set of geals Jeu de Joints 'Afdichtingset 033217
08 580545 Ventil Valve Clapet Ventiel R13E 5M
0%a 033298 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydraulikcylinder 1-14-945-164
10 586371 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel SWVE 12-PLM
11 580297 Hydraulikschlauch Hydr, tube Condnite flexihle Bydrauliekslang 2 8t 8x2400 PLO/LO
12 580429 Ueberwurfmutter Swivel nut Ecrou racecord HWartelmoer Mi12 L
13 580436 Schneidring Cutting ring Bague raccord Bnijring 12 L-8
14 580018 Kupplungsstecker Connector Accauplement rapide Snelkoppeldeel AG M 18x%1,5
15 580020 Halter Bracket Suppozt Houder DN10

.

NIEMEYER 06

TD 392.0



8000-639 .

| =

15 t4 13 12 11
L H .
E@—-é@ﬁ-— m&-—m ) =
[ A P

Pos. Id-Kr, Beschreibung Description Désignation Benaming
Delta 3-Variant-NL

01 033400 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cylinderbuis A = 463
02 500885 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M6x6 DINS33
03 033401 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang
03a 033402 Distanzbuchse Distance tube Entretolse Afstandbus
04 590160 Gelenk Joint Chape Scharnier 4.08 - 26 M 24x1,5
05 032763 Anzeiger Indicator Indicateur Wijzer B =383
07 033372 Fihrungsmutter Gulide nut Ecrot de guidage Leiding moer
08 580445 Dichtungssatg Set of seals Jeu de Jolnts Afdichtingset 033217
03 580545 Ventil Yalve Clapet Ventiel R13E SM
D92 032760 Hydraulikzylinder Bydr. cylinder vérin HBydraulikeylinder
10 580371 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel SWVE 12-PLM
11 580487 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 2800
12 580429 Ueberwurfm:tter Swivel nut Ecrou raccord Wartelmoer M i2 L
13 580436 Schneidring Cutting ring Bague raccord Snijring 12 L-8
14 580018 Kupplungsstecker Connector Accouplement rapide  Smelkoppeldeel AG M 18x1,5
15 580020 Halter Bracket Support Houder DNi0

[
TD 392.0 07 NIEMEYER




23 22 21 20
L

—
B

19

._amm-z_a_

il

8000-675_| |

16 15 14 13 12 11 10 7

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Bepaming
Delta 3-Stein-Variant

01 032656 Hydraulikzyliznder Hydr. cylinder Vérin Hydraulikeylinder A=374
02 580370 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel SMVE 12-8M
03 032663 Ermeto-Rohr Hydr. tube Tube hydraulique Pijp
04 580369 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel WE12-PIM
05 032655 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zulgerstang B=281
06 590160 Gelenk Joint Chape Scharnier 4.08 - 26 M 24x1,5
07 032662 Anzeiger Indicator Indicateur Wijzer C=198
08 500732 Sechskantschraube Hex. bolt - Vis Zeskante bout M 6x12 DIN 933
#% 520576 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring V86
10 032553 Ring Ring Joint torique Ring DM, 85x5
11 032551 Verschluss Closure Bouchon Vergrendeling
12 531784 Sprengring Spring ring Jonc darrét Borgring RE 70 DIN 7393
13 550860 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker AS 0B 40 - 5
14 550767 Nutring Grooved ring Joint Borgring 40-50-10 RI 300
15 550563 O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 64,5x3
16 551034 Kolbendichtung Piston joint Joint 4 étanchéité Zulgerafdichting 70/58%28/14
17 580545 Ventil Valye Clapet Ventiel R13E 5M
17a 032661 Hydrozylinder Hydraulic cylinder Vérin Hydraulikcylinder
18 580371 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel SWVE 12-PLM
1% 580297 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Eydrauliekslang 2 St 8x2400 PLO/LO
20 580429 Ueberwurfmutter Swivel nut Eerot raccord Wartelmoer Mi2 kb
21 580436 Schneidring Cutting ring Bague raccord Snijring 12 L-8
22 580018 Rupplungsstecker Connector Accouplement raplde  Snelkoppeldeel AG M 18x1,5
23 580020 Halter Bracket Support Houder D10
NIEMEYER 08

TD 392.0




22 -

21

20

1918 17 16 15

8000-677

14 13

:; Y S A

..
. |
e || mﬂ__ -

I

71 12
; =23

/A

6 e
20 1918 14 13
— : bbb
S
o
a \&
~3
o
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Delta 3-NL
01 033396 Zylinderrohr Cylinder tube Corpes de vérin Cylinderbuis
0la 033389 Zylinder Cylinder Vérin Cylinder 1-14-96-200
02 580545 Ventil Valve Clapet Ventiel R13E RH
03 541807 Lager Bearing Palier Lager GE 35 Do
04 531629 Sicherungsring Securing ring Jone 4 arret Borgring J47x1,75
05 580371 Verschraubung Serew fixing Raccord Nippel SWVE 12-PLM
06 580448 Dichtungssatz Set of seals Jdet de Joints Afdichtingset
07 033398 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang
02 033397 Fihrungsmutter Guide nut Ecrol de guidage Leiding moer
9 032587 Anzeiger Indicator Indicatewr Wijzer
10 032559 Kontermutter Counternut Contre-&crou Kontramoer
11 033387 Spindelkopf Spindle head Tete de Boulon Spindelknop A=295
1la 033388 Spindelkopf Spindle head Tete de Boulon Spindelknop A=415
12 541717 Buchse Bush Bague Bus 30/35x25
13 580020 Halter Bracket Suppart Houder DN10
14 580018 Kupplungsstecker Connector Accouplement rapide Snelkoppeldeel AG M 1i8x1,5
15 580411 Stutzen Bpigot Raccord Steun 12-PLR ED
15 5B0517 Ventil Valve Clapet Ventiel VM 3.8
17 580358 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel GE 12-PLR VZ
18 580436 Schneidring Cutting ring Bague raccord Snijring 12 L-§
13 580429 Ueberwurimutter Swivel put Ecrou raccord Wartelmoex M1z L
20 580228 Hydraulikschlauch HBydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 258T-8x1900
21 032726 Bolzen Pin Axe Pennen
22 530113 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 10x50 DIN 1481
23 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel B18 8x:
24 500885 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout MExE DIN923
TD 392.0 09 NIEMEYER




4 _ LB000~-674

et e L —— | —

-8
=10 !
11

T

25 26 2728

29 30
e

2018

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

Delta 3 Delta 3-SL

Delta 3-NIL Delta 3-Stein
01 032724 Spindel spindile Tige filetée Spindel
02 530059 Spannhuelse Tension pln Goupille &lastigue Spanstift 6x32 DIN 1481
03 032189 Kontermutter Counternut Contre-écrou Kontramger L=50
04 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Bmeernippel H18 8&x1
05 033301 Staage Rod Tirant Stang
06 530113 Spannhuelse Tension pin Goupllle é&lastiqu Spanstift 10x50¢ DIN 1481
07 033300 Bolzen Pin Axe : Pennen
08 541B03 Lager Bearing Palier Lager GE 30 PO
09 531536 Sickerungsring Securing ring Jonc darret Borgring A 55x2 DIN 471
10 033302 Scheibe Washer Rondelle Schiif
11 531537 Sicherungsring Securing ring Jonc dtarret Borgring A 30x2 DIN 471
12 033394 Ring Ring Joint torigue Ring
13 033395 Spindel gpindle Tige filletée Spindel
14 530064 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 6x45 DIN 1481
15 032726 Bolzen Pin . Axze Pennen
16 032650 Haken Hook Crochet Haak
17 032728 Bolzen Bin ¢ Axe Pennen B=94
18 531526 Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgzing A35x2,5 8P DIN 471
1% 032753 Buchse Bush Bague Bus
20 032727 Bolzen Pin Axe Pennen C=108
21 541766 Bundbuchse Bush Bague Lagerhus 35/39/50x35
22 032772 Hebel Lever Levier Hendel
23 541717 Buchse Bush Bague Bus 30/35x25
24 033227 Hubstange Lifting rod Tirant Trekstang A=870
24a 033318 Hubstange Lifting red Tirant Trekstang A=BES
25 530095 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 8x45 DIN 1481
26 520171 Scheibe Washer Rondelle Schijf 24/46x3
27 560334 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 60x40x7
28 008932 Buchse Bush Bague Bus
29 5004B9 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x65 DIN 931 8.8 vz
30 510229 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN934 & vz
31 033185 Abstellstiitze Parking prop Béquille Steunpot
32 033356 Abstellstlitze Parking prop Béquille Steunpot
33 0331B4 Abstellstiitze Parking prop Béquille Steunpot
NIEMEYER 10 TD 392.0



4 _ _[B000-673

25 26 27 28V |

28 30

m_ 6_

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

Delta 3-Variant Delta 3-Variant-8L

Delta 3-Variant-NIL Delta 3-Stein-Variant
01 032724 Spindel 8Spindle Tigae filetée 8pindel
02 530059 Spannhuelse Tension pin Goupllle élastique Spanstift 6x32 DIN 1481
03 032189 Kontermutter Counternut Contre-écrou Kontramoer L=50
04 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel E18 8xl
#5 032552 Stange Rod Tirant Stang
#6 530113 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 10x50 DIN 1481
07 033300 Bolzen Pin Axe Pennen
08 541803 Lager Bearing Palier Lager GE 30 FO
09 531536 Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring A 55x2 DIN 471
10 033302 Scheibe Wasgher Rondelle Schijf
11 531537 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring A 30x2 DIN 471
12 033394 Ring Ring Joint torique Ring
i3 033395 Spindel Spindle Tige filetéa Spindel
i4 530064 Spanphuelse Tenglon pin Goupllle élastique Spanstift 6x45 DIN 1481
15 032726 Bolzen Pin Aze Pennen
16 032650 Haken Hook Crochet Haak
17 032728 Bolzen Pin Axe Fennen B=g4
18 531526 Sicherungsring Becuring ring Jonc d arret Borgring A35%2,5 8D DIN 471
13 032753 Buchse Bugh Bague Bus
20 032727 Bolzen Pin Axe Pennen C=108
21 541766 Bundbuchse Bush Bague Lagerbus 35/35/50x35
22 032772 Hebel Lever Levier Hendel
23 032729 Gelenk Jolint Chape Scharnier
24 033265 Schwinge Tumbler lever Manivelle oscillante Zwenkarm A=275
24a 033328 Schwinge Tumbler lever Manivelle oscillante Zwenkarm A=295
24b 033239 Schwinge Tumbler lever Manivelle oscillante Zwenkarm A=371
25 530095 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 8x45 DIN 1481
26 520171 Scheibe Washer Rondelle schijf 24/46x3
27 560334 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 60x40x7
28 008932 Buchse Bush Bague Bus
29 500489 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Zeskante bout M12x%65 DIN 931 8.8 vz
30 510229 Sechskantmutter Eex. nut Ecrou Zeskante moer Mi2 DINS34 8§ vz
31 033185 Abstellstitze Parking prop Béquille Steunpot
32 033356 Abstellstitze Parking prep Béquille Steunpot
33 033184 Abstellstiitze Parking prop Béquille Steunpot
TD 392.0 11 NIEMEYER



8000—648

Pos Id-Nr. Beschreibung Degcription Désignation Benaming
Delta 3

Delta 3-NL

Delta 3-SL
01 033253 Rahmen Frame Bati Frame A=1000
0la 033270 Rahmen Frame Batl Frame A=300
01b 033268 Rahmen Frame Bati Frame A=1475
02 541736 Einspannbuchse Clamping bush Buselure Inspanbus EG 45/50x35 DIN 1498
03 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S Bx1
04 570268 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1 M 10x1,5
05 032833 Bolzen Pin Axe Pennen
06 520220 Scheibe Washer Rondelle Schijf 60/31x5
07 510542 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 B
08 033254 Konsole Console Console Konsaol
09 501503 Sechskantpassschraube Hex. bolt Vis ' Bout Mi6x1,5x50DINTI68 8.8
10 520116 Scheibe Washer Rondelle Schijf B18 DINT989
1} 510458 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Zeskante moer Mi6x1,5 DIN 980
12 033208 Bolzen Pin Axe Pennen
13 520177 Scheibe Washer Rondelle Schijf 25/ 44x4 DIN 125
14 510462 Sechekantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24x1,5 DIN98B0 &8
15 032848 Grindel Leg ' Armature Ankerbalk 30/800
16 510460 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante mosr M20x1,5 DIN 980 B
17 520155 Scheibe Washer Rondelle Schijf B22 DIN7989
18. 501530 Sechskantpassschraube Hex. bolt Vis Bout M20x1,5x80DIN7968 B.8
13 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M 12 DIN %80 8
20 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441
21 500491 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x70 10.9
22 510452 Sechskantmutter Hex, nut Eczou Zeskante moer M 16 DIN %30 8
23 033272 Zwischenstick Carrying piece Poutre intermédiaire Tussenstuk L=30
24 500514 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Zeskante bout HM16x70 DINS31 8.8
25 033251 Platte Plate Plaquette Plaat
26 033256 Segment Segment Segment Segment B=631
26a 033292 Segment Segment Segment Segment: B=711
26b 033269 Segment Segment Segment Segment B=856
27 502751 Schraube Bolt Vis Bout M 20x2x70 10.9
27a 502752 Schrauhe Bolt Vis Bout M 20x2xB85 10.9
2B 510467 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou Zeskante moer M20x2 DIN9BD 10 vz
NIEMEYER 12 TD 392.0



8000-649

Pos Id-Nr. Beschreibung Deseription Désignation Benaming
Delta 3
01 033252 Rahmen Frame Batl Frame A=1000
02 541736 Einspannbuchse Clamping bush Buselure Inspanbus EG 45/50x35 DIN 1498
03 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisgeur Smeernippel H18 8x1
04 570268 Schmiernippel Grease unipple Gralsgeur Smeernippel H1 M 10x1,5
0% 032833 Bolzen Pin Axe Pennen
‘06 520220 Scheibe Washer Rondelle 8chijf 60/31x5
67 510542 Sechgkantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 ]
08 033254 FKonsole Conscle Censocle Konsool
03 501503 Sechskantpassschraube Bex. bolt Vis Bout M16x1,525)DINT958 B.B
10 520116 Scheibe Washer Rondelle Schijf B18 DIN7%89
11 510459 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou. Zeskante moer M16x1,5 DIN 980
12 033208 Bolzen Pin Axe Pennen
13 520177 Scheibe Washer Rondelle Schijf 25/ 44z4 DIN 125
14 510462 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Zeskante moer H24x1,5 DINSBOD 8
15 032648 Grindel Leg Armature Ankerbalk 30/800
16 510460 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20x1,5 DIN 980 8
17 520155 Scheibe Wagher Rondelle Schijf B32 DIN7%8%
18 501530 Sechskantpassschraube Hex. bolt Vis Bout M20x1,5%80DINT968 8.8
13 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecron Zegkante moer M 12 PIN 980 8
20 520075 Scheibe Washer Ropndelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441
21 500491 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Zeskante bout M12x7¢ 10,9
22 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 8
23 033272 Zwischenstiick Carrying piece Poutre intermédiaire Tussenstuk L=30
24 500514 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout M16x70 DINS31 8.8
25 033251 Platte Plate Plaquette Plaat
26 033256 ZJegment Segment Segment. Segment B=631
27 502751 Schraube Bolt Vis Bout M 20x2x70 14,9
27a 502752 Schraube Bolt Vis Bout M 20x2x%85 ‘10.%
28 510467 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M20x2 DIN980 10 vz
TD 382.0 13 NIEMEYER



25

8000-650

29

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming |
Delta 3-Variant

Delta 3-Variant-8iL
01 033261 Rahmen Frame Batl Frame A=1000
0la 633337 Rahmen Frame Bati Frame A=1075
02 541736 Einspannbuchse Clamping bush Buselure Inspanbus EG 45/50x35 DIN 1498
3 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H19 8x1
04 570268 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel Bl M 10x1,5
04a 541741 Bundbuchse Bush Baque Lagerbus 30/34/42x26 DU BB-87
05 032829 Bolzen Pin Axe Pennen
05a 500816 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16 x 25 DIN 933
05b 5302930 Spannhiilse Tension. pin Goupllle &lastigue  Spamstift 20X10 DIN 7346
06 520220 Scheibe R Washer Rondelle Schijf 60/31x5
07 510542 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer ¥ 16 DIN 980 8
68 033262 Komsole Console Console Konsool
¢8a 541701 Buchse Bush Bague Busg EG 25/32x16 DIN1498
9 501503 Sechskantpassschraube Hex. bolt Vis Bout M16%1,5x50DINT968 8.8
10 033343 Buchse Bush Bague Bug
11 510459 Sechkskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer Mi6xl,5 DIN %80
12 033208 Bolzen " Pin Axe Pennen
13 520177 Scheibe Washer Rondelle Schijf 25/ 44%4 DIN 125
14 510462 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24x1,5 DIN%8O B
15 032848 Grindel Leg Armature Ankerbalk 30/800
16 510460 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20x1,5 DIN %80 8
17 520155 Scheibe Washer Ropdelle Schijf B22 DIN7989
18 501530 Sechskantpassschraube Hez., bolt Vis Bout M20x1,5xBODINT968 8.8
19 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 989 8
20 520075 Bcheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441
21 50049) Sechskantuchraube Hex, holt Vis Zeskante bout M12x70 120.9
22 510452 Sechskantmutter fex. nut Ecron Zeskante moer M 16 DIN 980 B
23 033272 Zwischenstick Carrying piece Poutre intermédiaire Tussenstuk L=30
24 500514 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout M16x70 DINS31 8.8
25 033251 Platte Plate Plaquette Plaat
26 520112 Scheibe Washer Rondelle Schijf A 17/30%x3 DIN 125
27 502751 Schraube Bolt Vis Bout M 20x2x70 10,9
27a 502752 Schraube Bolt Vis Bout M 20x2x85 10.9
28 510467 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20x2 DINSBOD 10 vz
29 033267 Segment Seqment Segment Segment B=631
2%a 033342 Seqment Segment Segment Seguent B=856
30 033237 Stange Rod Tirant Stang A=1000
30a 033341 Stange Rod Tirant dtang A=1075
31 033236 Stangs Red Tirant Stang A=1000
31a 033340 Stange Rod Tirant Stang A=1075
32 033260 Spannklammer Clamping bracket Bride de serrage Spanocog
33 510323 Mutter Nut Ecrou Moer M 30 DIN 936 8
34 032642 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift
35 033259 Spannklammer Clamping bracket Bride de serrage Spanoog
36 033213 Belzen Pin Axe Pennen L=§9
37 530080 Spannhuelse Tension pin Goupille é&lastique Spanstift 7x45 DIN 1481
38 033214 Bolzen Pin Axe Pennen L=97
3% 033266 Bolzen Pin Axe Pennen
40 531516 Sicherungsring Securing ring Jone d arret Borgring A25%2 8SDOO DIN4T1
41 530095 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift Bx45 DIN 1481
42 032864 Bolzen Pin Axe Pennen
NIEMEYER 14 TD 392.0



100 23 24

BOOO—-651 }

Pos Id-Nr, Beschreibung pescription Désignation Bepaming
Delta 3-Variant-NL
01 033325 Rahmen Frame Bati Frame A=900
02 541736 Einspannbuchse Clamping bush Buselure Inspanbus EG 45/50x35 DIN 1498
03 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1
04 570268 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel Hl M 10x3,5
04a 541741 Bundbuchse Bush Bague Lagerbus 30/34/42x26 DU BR-B7
05 032829 Bolzen Pin Axe Pennen
05a 500816 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16 x 25 DIN 933
05b 530290 Spannhiilse Tension pin Goupille élastigque Spanstift 20x10 DIN 7346
06 520220 Scheibe Washer Rondelle Schijf 60/31%5
07 510542 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moex M 16 DIN 980 B
08 (33262 Konsole Console Congole FKonsool
08a 541701 Buchse Bush Bague Bus EG 25/32x16 DIN1498
09 501503 Sechskantpassschraube Hex. bolt Vis Bout Migxl,5x50DIN7968 8.8
10 033343 Buchse Bush Bagque Bus
11 510459 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M16x1,5 DIN 980
12 033208 Bolzen Pin Axe Pennen
13 520177 Scheibe Washer Rondelle Schijf 25/ 444 DIN 125
14 510462 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24x1,5 DINSSG 8
15 032848 Grindel Leg Armature Ankerbalk 30/800
16 510460 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M20xi,5 DIN 880
17 520155 Scheibe Washer Rondelle Schijf B22 DINT7983
1§ 501530 Sechgkantpassschraube Hex. bolt Vis Bout M20x1,5x80DIN7968 8.8
153 510451 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou %eskante moer M 12 DIN %80 8
26 520075 Scheibe Washer Rondelle Sehijf 13/25 x 3 DIN 1441
21 500491 Sechskantschraube Hex. bolt Yis Zeskante bout K12x70 10.9
22 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 B
23 033272 Zwischenstilick Carrying piece Poutre intermédiaire Tussenstuk L=30
24 500514 Sechskantschraube HBex. bolt Vis Zeskante bout M16x70 DIN931 8.8
25 033251 Platte Plate Plaguette Plaat
26 520112 Schelbe Washer Rondelle Schiif A 17/30x3 DIN 125
27 502751 Schraube Bolt Vis Bout ¥ 20x2x70 10,9
27a 502752 Schraube Bolt Vis Bout M 20x2zB5 10.9%
28 510467 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou Zeskante moer M20x2 DINS80 10 vz
29 033333 Segment Segment Segment Segment B=731
30 033327 Stange Rod Tirant Stang A=300
31 033326 Stange Rod Tirant Stang A=900
12 033329 Spannklammer Clamping bracket Bride de serrage Spanocog
33 510323 Mutter Nut Ecrou Hoer M 30 DIN 936 8
34 032456 Spannhuelse Tension pin toupille élastique Spanstift
35 510324 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 30 LINKS DIN936
36 033330 Spannklammer ¢lamping bracket Bride de serrage Spancog
37 033213 Bolzen Pin Axe Pennen L=69
38 530080 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift Tx45 DIN 1481
39 033214 Bolzen Pin Axe Pefinen L=97
40 531516 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring A25x2 8SDOO DIN4TL
41 530095 Spannhuelse Tension pin Goupllle élastique Spanstift 8x45 DIN 1481
42 033266 Bolzen Pin Axe Pennen
43 032864 Bolzen Pin Axe Pennen
TD 382.0 15 NIEMEYER




T

8000-652

34 33 32 37

Pog Id-Nr. Beschreibung Description Dépignation Benaming
Delta 3-Variant

0f 033263 Rahmen Frame Bati Frame A=1000
02 541736 Einspannbuchse Clamping bush Buselure Inspanbus EG 45/50x35 DIN 1498
03 570265 Schmiernippel Grease nipple Grailsseur Smeernippel H15 Bx1
04 570268 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel Hl M 10x1,5
04a 541741 Bundbuchge Bush Bague Lagerbus 30/34/42226 DU BB-R7
05 032829 Bolzen PFin Axe Pennen
05a 500816 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16 x 25 DI¥ 933
05b 530290 Spannhilse Tension pin Goupille é&lastique Spanstift 20x10 DIN 7346
06 520220 Scheibe Washer Rondelle Schiif 60/31x5
07 510542 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M 16 DIN %80 [
08 033262 Konsole Console Consale Konsool
0Ba 541701 Buchse Bush Bague Bus EG 25/32x16 DIN1498
¢S 501503 Sechskantpassschraube Hex. bolt Visg Bout M16x1,5x50DIN7968 8.8
10 033343 Buchse Bush Bague Bus
11 510459 Sechgkantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M16x1,5 DIN 98¢
12 033208 Bolzen Pin Axe Pennen
13 520177 Schelbe Washer Rondelle Schijf 25/ 44xd4 DIN 125
14 510462 Sechskantmutter Hex. nut Eoroy Zesgkante moer M24x1,5 DIN98BD 8
15 032848 Grindel Leg Armature Ankerbalk 30/800
16 510460 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20x1,5 DIN 980 &
17 520155 Scheibe Washer Rondelle Schijf B22 DIN7989
18 501530 Sechskantpassschraube Hex, bolt Vig Bout M20x1,5x80DIN7968 8.8
19 510451 Sechskantmutter Hex. nut Fcrou Zeskante moer M 12 DIN 980 &
20 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441
21 580451 Sechskantschraube Hex., bolt Vis Zeskante bout M1i2x70 10.9
22 510452 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 @
23 033272 Zwischenstiick Carrying piece Foutre intermédiaire Tussenstuk L=30
24 500514 Sechskantschraube Hex. bolt V¥is Zeskante bout Mi6x70 DIN931 8.8
25 033251 Platte Plate Plagquette Plaat
26 520112 Scheibe Washer Rondelle Schijf A 17/30%3 DIN 125
27 502751 Schraube Bolt Vis Baut M 20x2x70 10,9
27a 502752 Schraube Bolt Vis Bout M 20x2x85 10.9
28 510467 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M20x2 DIN9SG80 10 vz
2% 033267 Segment Segment Seqmexit Segment B=6131
30 033237 Stange Red Tirant Stang A=1000
31 033236 Stange Red Tirant Stang A=1000
32 033260 Spannklammer Clamping bracket Bride de serrage Spanoog
33 510323 Mutter Nut Ecrou Moer M 30 DIN 936 &
34 032642 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift
35 033259 Spannklammer Clamping brackst Bride de serrage Spanoag
36 033213 Bolzen Bin Axe Pennen L=69
37 530080 Spannhuelse Tension pin Goupille é&lastique Spanstift 7x45 DIN 1481
38 033214 Bolzen Pin Axe Pennen 1=97
39 033266 Bolzen Pin Axe Pennen
40 531516 Sicherungsring Becuring ring Jonc d arzet Bergring A25x2 SDOO DIN4TL
41 530095 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift Bx45 DIN 1481
42 032864 Bolzen pin Axe Pennen
NIEMEYER 16 TD 382.0



8000-653

Pes Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Delta 3-Stein
01 033275 Rahmen Frame Bati Frage A=900
02 541737 Einspannbuchse Clamping bush Buselure Inspanbus EG 50/55x40 DIN 1498
03 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1
04 570268 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1 M 10x1,5
05 032424 Bolzen Pin Axe Pennen
06 033125 Scheibe Washer Rondelle Schijf
07 510543 Sechekantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 36x3 DIN 985 B vz
08 033274 Konsole Console Console Konsool
09 501503 Sechskantpassschraube Hex. bolt Vis Bout M16x1,5250DIN7964 8.8
10 520116 Scheibe Washer Rondelle Schijf B1i8 DIN798%
11 51045% Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moex M16x1,5 DIN 98B0
12 033208 Bolzen Pin Axe Pennen
13 520177 Scheibe Washer Rondelle Schijf 25/ 44x4 DIN 125
14 510462 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24%1,5 DIN980 8
15 032992 Klaue Coupling Griffe Klauw
16 032597 Scheibe Washer Rondelle Schijif 3836
17 520580 Sicherungsring Sepuring ring Jonc d~arret Borgring Vs 16
18 501255 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x1,5x30 DIN961 8.8
19 520112 Scheibe Washer Rondelle Schijf A 17/30%3 DIN 125
20 033276 Segment Segment Segment Segment
TD 392.0 17 NIEMEYER




9

22 11 23

8000-654

33 32 31 30 29

Pos Id-Nr. Beschreibung Descxiption Déaignation Benaming
Delta 3-Stein-Variant

01 033279 Rahmen Frame Bati Frame
02 541737 Einspannbuchse Clamping bush Buselure Inspanbus EG 50/55%40 DIN 1498
03 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S exl
04 570268 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1 M 10x1,5
04a 541741 Bundbuchse Bush Bague Lagerbus 30/34/42x236 DU BB-87
05 032905 Bolzen Pin Axe Pennen
05a 500B16 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16 x 25 DIN 533
05b 530250 Spanphilse Tensicn pin Goupllie élastique Spanstift 20%10 DIN 7346
06 033125 Scheibe Washer Rondelle Schijf
D7 510543 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 36x3 DIN 9B5 B vz
08 033350 Konsole Console Cansole Konsool
0Ba 541701 Buchse Bush Bague Bus EG 25/32x16 DIN14%8
09 501503 Sechskantpassschraube Hex. bolt vis Bout M16x1,5X50DIN7968 8.8
10 033343 Buchse Bush Bague Bus
11 510459 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M16x1,5 DIN %80
12 033208 Bolzen Pin Axe Pennen
13 520177 Scheibe Washer Rondelle Schijf 25/ 44x4 DIN 125
14 510462 Sechskantmtter Hex.' nut Ecrou Zeskante moer M24x1,5 DINSBO 8
15 500874 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10x20 DIN 533 B.8vz
16 520067 Scheibe Washer Rondelle Schijf 11/60x4 vz,
17 033355 Platte Plate Plaguette Plaat
18 032992 Klaue Coupling Griffe Klauw
19 032597 Scheibe Washer Rondelle Schijf 3iBX6
20 520580 Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring V8 16
21 501255 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x1,5x306 DIN961 8.8
22 520112 Scheibe Washer Rondelle Schiif A 17/30x3 DIN 125
23 (33280 Segament Segment Segment Segment
24 033327 Stange Rod Tirant Stang A=900
25 (33240 Stange Rod Tirant Stang
26 033213 Bolzen Pin hxe Pennen L=69
27 530080 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 7x45 DIN 1481
28 033214 Rolzen Pin Axe Pennen L=97 .
29 033260 Spannklammer Clamping bracket Bride de serrage Spanooy ‘1
30 510323 Mutter Nut Ecrou Moer M 30 DIN 535 B
31 032642 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift
32 510324 Sechskantmutter Hex. nut Fcrou Zeskante moer M 30 LINKS DIN93&
33 033238 Spannklammer Clamping bracket Bride de serrage Spanoog
34 530095 Spannhuelse Tenslon pin Goupille élastique Spanstift 8x45 DIN 1481
35 033266 Bolzen Pin Axe Pennen
36 531516 8icherungsring Securing ring Jaone d arret Borgring A25x2 SDOQ DIN471
37 032864 Bolzen Pin Axe Pennen
NIEMEYER 18 TD 392.0



39 38 37

|-

35 34 33

17 19 18

B8000-676

26—8 ¥—p27
| 29 3i
2s-Tr L
I

30
et 24-w ;
0, - 26-8

28

L ' @ T T 14
TT 9 10 11 12 13
3 4 5 L
Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Delta 3-Stein
Delta 3-Stein-Variant
01 032890 Rahmen Frame Bati, Frame
02 032806 Druckstilck Compression piece Pion de pression Drukstuk
03 032802 Bolzen Pin Axe Penrien
04 530163 Spannhiilse Tension pin Goupille &lasticue 8panstift 14x55 DINi461
05 530097 Spannhiilse Tension pin Goupllle élastique Spanstift 8x55 DIN1481
06 520150 Scheibe Washer Rendelle Schijf 21/37z4 DIN 6916
07 500855 Sechskantschraube Hex., bolt . Vis Zeskante bout M 20x150 DINS33
0B 032812 Lager Bearing Palier Lager
09 032811 Bolzen Pin Axe Pennen
10 530112 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 10x45 DIN 1481
11 032254 Bolzen Pin Axe Pennen
12 530112 Spannhuelse Tension pin coupille é&lastique Spanstift 10x45 DIN 1481
13 530064 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 6x%45 DIN 1481
14 032813 Zugstange Drawbar Bras de traction Trekstang
15 560371 Druckfeder Compression spring Regsort Drukveer 630x77x22 17 WDG
1t 032893 Buchse Bush Bague Bug
17 032805 Druckstick Compression piece Pion de pression Drukstuk 032805
18 032809 Zapfen Pin Axe Pen
1% 530065 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 6x50 DIN 1481
20 541790 Buchse Bush Baque Bus 30/34x15
21 032807 Rolle Roll Roulette Rol
22 530159 Spannhuelse Tdngion pin Goupille &lastique Spanstift 14x90 DiN 1481
231 032804 Hebel Lever Levier Hendel
24 541790 Buchse Bush Bague Bus 30/34x15
25 032808 Zapfen Pin Aze Pen
26 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S Bxl
27 502433 Schraube Bolt Vis Bout 8.8
28 032803 Hebel Lever Levier Hendel 0328036
29 032810 Bolzen Pin Axe Pennen
30 530111 Spannhuelse Tension pin Goupllle é&lastique Spanstift 10x40 DIN 1481
31 530062 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 6x40 DIN 1481
32 570276 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H28 8x1 vz
32a 032858 Lagerbuchse Bushing Bague Bus
33 500743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M8x20 DIN 933 3.8
34 032988 Platte Plate Plaguette Plaat
35 600552 Schutzkappe Cap Capuchon Beschermkap
3§ 032817 Platte Plate Plaquette Plaat
37 501531 Sechskantschraube HEex. bolt Vis Zaskante bout M20x1,5%30DIN7968 8.8
38 520584 Sicherungsring Securing ring Jone darret Borgring vs 20
39 032759 Scheibe Washer Rondelle Schijf
40 500403 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 14x75 10,9 DIN 931
41 510458 Sechskantmutter Hex. not Ecrou Zeskante moer M1d4 DIN9S 8 vz
42 501518 Sechskantpassschraube Hex, boit Vis Bout M20x1,5x85DIN7968 B.8.
43 52015% Scheibe Washer Rondelle Schijf B22 DIN7989
44 510460 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20x1,5 DIN 980 8
45 032820 Grindel Leg Armature Ankerbalk
45 502751 Schraube Bolt Vis Bout M 20xax70 10.9
46a 502752 Schraube Bolt Vvis Bout M 20x2x85 10.9
47 510467 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20x2 DIN9YBO 1¢ vz
TD 392.0 19 NIEMEYER



19 20 21

R

1 20000—-330

22 23 24

7 8 T'_dr
9 10
o—8 5 =3

J-mipr.éa |

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
N 15 G
01 024002 Rumpf Frog Console Console
0la 024001 Rumpf Frog Console Conscle
02 503568 Gewindestift Set screw ,Tige filete draadstang M16x1,5x40 DIN913 45H
03 024004 Fuellstueck Filling piece Joint de remplissage Vulstuk
04 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisgée Verzonken bout M 12x35 10.9
05 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN %34 10
06 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout | M 12x45 10.9
07 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 16x40 DIN 604 B.8
08 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M 16 DIN 980 &8
09 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer
10 024101 Distanzstueck Spacer Entretoise Verhogingstuk
11 501262 Sechskantschraube Hex. holt Vig Zeskante hout M16x1,5x4SDIN961 12.9
12 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vig fraisée Verzonken bout M 12x30 10.9
13 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441
14 020744 lasche Tongue Feclisse Las
14a 020743 Lasche Tongue Eclisse Las
15 020738 Streichblech Mouldboard Versoir Rister
15a 020737 Streichkblech Mouldboard Versolr Rister
16 020736 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
16a 020735 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
17 502512 Senkschraube Countersunk bolt Vieg fraisée Verzonken bout M 12z40 10.5
18 020642 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker
1Ba 020641 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker
19 024028 Schraube Bolt Vis Bout M 20
20 510313 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Zeskante moer M 20 DIN 936 &
21 020550 Spannschloss Turnbuckle Tendeiir Span slot .
22 510314 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Zeskante moer M20L DIN 936 8
23 024027 Schraube Bolt Vis Bout M20L
24 502714 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Boutje M 12x35 DIN 503 8.8
25 510228 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 934
26 600446 Zwischenlage Hedge Plaquette dEntretois Vulstuk
27 200614 Schar Share Soc¢ Schaar
27a 200615 Schar Share Soc Schaar
28 200616 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg, Schaarpunt verwiss.
28a 200617 Wechselspitzenschaxr  Bar point share Soc arrisre interchg. Schaarpunt verwiss.
29 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R
2%a 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg,able Wisselpunt L
30 502500 Schraube Bolt Vis Bout M 12x32 10.9
31 502495 Senkschraube Countersunk holt Vis fralsée Verzonken bout M12x30 DIN1101I4 10.9
NIEMEYER 20 TD 392.0



19 20 21

R

22 23 24

B.8

B.8

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
N 17 &
01 024008 Rumpf Frog Console Console
0ia 024007 Rumpf Frog Congole Congole
02 503568 Gewindestift Set screw Tige filete draadstang M16x1,5x40 DIN913 4SE
03 024004 Fuellstueck Filling piece Joint de remplissage Vulstuk
G4 502510 Eenkschraube Countexrsunk Iqolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x30 10.5
#5 510230 Sechskantmutter Hex. nut Errou Zeskante moer M 12 DIN 934 10
06 502513 Senkschrauhe Countersunk bheolt Vis fraisée Verzoonken bout M 12x45 10.9
07 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 580 @
08 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fralsée VYerzonken bout M 16x40 DIN 604
0% 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer
10 024101 Distanzstueck Spacer Entretolse Verhogingstuk
11 501262 Sechskantschraube Hex. holt Vis Zeskante hout M16x1,5x45DINY61 12.9
12 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x35 1¢.3 )
11 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441
14 020744 Lasche Tongue Eclisse Las
14a 020743 Lasche Tongue Eclisse Las
15 (20838 Streichblech Mauldboard Versoir Rister
153 020837 Streichblech Mouldboard Versoir Rister
16 (208348 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
16a 020835 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
17 502512 Senkschraube Countersunk bolt Vig fraisée Yerzonken bout M 12240 10,9
18 020842 Streichschiene Taill piece Oreille Afstrijker
18z 020841 Streichschiens Tail plece Oreille Afstrijker
19 024032 Schraube Bolt Vis Bout H20
20 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN 935
21 024030 Spannphuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift
22 510314 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20L, DIN 936 3§
23 024031 Schraube Bolt Vis Bout H20L
24 502714 Flachrundschrauhe Panhead bolt Vis Boutje M 12x35 DIN 603
25 510228 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante muer M 12 DIN 934
26 600447 Zwischenlage Hedge Plaguette d Entretois vulstuk 55x2,2x287
27 200814 Schar Share Soc Schaar
27a 200815 Schar Share Soc Schaar
28 200830 Wechselspitzenschaxr  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwiss.
2Ba 200829 Wechselspitzenschar  Bar polmt share Soc arridre interchg, Schaarpunt verwiss,
2% 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg,able Wisselpunt R
Z9%a 024105 Hechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L
30 502500 Schraube Bolt Vig Bout ¥ 12%32 10.9
31 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vig fraisée Verzonken bout M12x35 DIN11014 18,9
TD 392.0 21 NIEMEYER



14

N

15 16 17

@Dmﬁ%

i
i

Pos Id-Nr. Beschreibung ~.Description Désignation Benaming

SH 15 G
01 024011 Rumpf Frog Console Console
0la 024012 Rumpf Frog Console Console
02 503568 Cewindestift Set screw Tige £ilete draadstang Miex1,5x40 DINIL3 45H
03 501262 Sechskantschraube Hex, bholt Vis Zeskante bout M16x1,5x45DIN961 12.9
04 200052 Streichhlech Mouldboard Versoir Rister
04a 2060053 Streichblech Mouldboard Versoir Rister
05 023436 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
05z 023435 Vorderteil Front section Couteau fromtal Voorste deel rister
06 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fralsée Verzonken bout M 12x30 10.9
07 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 9834 10
08 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441
09 020743 Lasche Tongue Eclisse Las
09a 020744 Lasche Tongue Eclisse Las
10 510452 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN %8B0 &
11 200673 Lasche Tongue Eclisze Las
12 502512 Senkschraube Countersunk bolt V¥is fraisée Verzonken bout M 12x40  10.9
13 200054 Streichschiene Tail piece oreille Afstrijker
13a 200055 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker
14 024052 Schraube Bolt Vis Bout M24L
15 510318 Sechskantmutter Hex. nut Fcrou Zeskante moer M24 DIN 936 8.8
16 0249052 Spannschloss Turnbuckle Tendedx Span slot
17 510317 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M24 DIN 936 @
18 024054 Schraube Bolt vis Bout M24
19 502738 Flachrundschraube Panhead bolt Vig Boutje M 16x40 DIN 603 6.8
20 024072 Anlage Heal Guide Zoolijzer
21 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vvis fraigée Verzonken bout M 16x40 DIN 604 8.8
22 S02513 Senkschraube Countersunk holt Vis fraisée Verzonken bout M 12x45 10,9
23 024101 Distanzstueck Spacer Entzetoise Verhogingstuk
24 502511 Senkschraube Countersunk bolt vis fraisée Verzonken bout M 12x35 10.9
25 024013 Fuellstueck Filling piece Joint de remplissage Wulstuk
26 600448 Zwischenlage Wedge Plagquette d'Entretois Vulstuk 55x2,2x320
27 023432 Schar Share Soec Schaar R
27a 023431 Schar Share Soc Schaar L
28 502496 Senkschraube Couritersunk bolt Vig fraisée Verzonken bout M12x35 DIN11014 10.9
29 200625 Wechselspitzenschar  Bar polnt share Soc arriére interchg. S8chaarpunt verwiss. R
29a 200625 Wechselspitzenschar Bar point share Soc¢ arriére interchg. Schaarpunt verwiss. L
30 024104 Wechselspitze ' Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R
30a 024105 Wechselspitze far point Pointes interchg.able Wisselpunt L
31 502500 Schraube Bolt Vis Bout M 12x32 10.9
32 024102 Schar Share 8oc Schaar R
32& 024103 Schar Share Soc Schaar L
33 200678 Scharspitze Point holder Corpe de soc Schaarhouder R
33a 200679 Scharspitze Point holder Corps de sac Schaarhouder L
34 024106 Schar Share Soc Schaar R
34a 024107 Schaz Share doc Schaar L

22 TD 392.0

NIEMEYER



20000—-135

“—?—*”"Pﬂ:—fﬁﬂwf\%

16 17

Pog Id-Nr. Beschreibung Description Dégignation Benaming
NU 16 G
01 024074 Rumpf Frog Console Console R
0la 024073 Rumpf Frog Console Console L
02 503568 Gewindestift Set sorew Tige filete draadstang M16X1,5x40 DINS13 45H
3 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout M16%1,5x45DIN961 12.5
04 024108 Scheibe Washer Rondelle Bchijf 0241086
05 024880 Vorderteil Front section Couteay frontal Voorste deel rister R
052 024081 Vorderteil Front section Couteau fromtal Voorste deel rister I
06 024078 Streichblech Mouldboard Versoir ~ Rister R
G6a 024079 Streichblech Mouldhoard Versoir Rister R
07 510230 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 934 10
08 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 1230 10.9
03 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 1235 10.9
i0 502512 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x40 18.9
11 024082 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker R
11a 024083 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker L
12 200673 Lasche Tongue Eclisse Las
13 510452 Sechskantmutter Hex. nut Eczou Zeskante moer M i6 DIN 980 &
14 024086 Schraube Bdlt Vis Bout
15 510317 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24 DIN 936 8
16 024085 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift
17 510318 Sechskantmutter Eex. nut Ecrou Zeskante moer M24 DIN 2336 8.8
18 024087 Schraube Bolt Vis Bout
1% 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer
20 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 16x40 DIN 604 8.8
21 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x45 10.9
22 024101 Distanzstueck Spacer Fuotretoise Verhogingstuk
23 024004 Fuellstueck Filling piece Joint de remplissage vulstuk
24 023432 Schar Share Sac Schaar R
24a 023431 Schar Share Boc Schaar L
25 600537 Zwischenlage Wedge Plaguette d Entretois Vulstuk
26 502496 Senkschrauhe Countersunk belt Vis fraisée Verzonken bout M12x35 DIN11014 10,9
27 200628 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwiss. R
27a 200625 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwiss. L
28 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R
28a 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L
29 502500 Schraube Bolt Vis Bout M 12x32 10.3
30 024102 Schar Share Soc Schaar R
30a 024203 Schar Share Sac Schaar L
31 200678 Scharspitze Point holder Corps de soc Schaarhouder R
Jla 200679 Scharspitze Point holder Corps de soc Schaarhouder L
32 502739 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Boutje M 16240 DIN 603 8.8
TD 392.0 23 NIEMEYER



otz {

19 20 21

22 23 24

20000—-138

Pas Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
NW 12 G
01 024014 Rumpf Frog Console Console
0la 024015 Rumpf Frog Console Console
02 503568 Gewindestift Set screw Tige filete draadstang M16x1,5x40 DIN913 45H
03 024013 Fuellstueck Fllling piece Joint de remplissage Vulstuk
04 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken hout M 12x35 10.9
05 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 934 10
06 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x45 10.9
47 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisde Verzonken bout M 16x40 DIN 604 &§.8B
08 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 &8
09 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer
10 024101 Distanzstueck Spacer Entretoise Verhogingstuk
11 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x1,5x45DIN96L 12,9
12 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x306 10.9
13 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441
14 020743 Lasche Tongue Eclisge Las
14a 020744 Lasche Tongue Eclisse Las
15 200005 Streichblech Moulgiboard Versoir Rister
15a 200004 Streichblech Mouldboard Versoir Rister
16 021235 Vorderteil Front gectlon Couteau frontal Voorste deel rister
16a 021236 Vorderteil Front section Couteay, frontal Voorste deel rister
17 502512 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraigée Verzonken bout M 12x40  10.9
18 020241 Streichschiene Tall piece Oreille Afstrijker
18a 020242 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker
13 024047 Schraube Bolt Vis Bout M20L
20 510314 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Zeskante moer M20L DIN %36 8
21 024041 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique  Spanstift
22 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecreou Zeskante moer ¥ 20 DIN 53¢ 8
23 024048 Schrauhe Bolt Vis Bout M20
24 502739 Flachrundschraube Panhead bolt Yis Boutje M 16x40 DIN 603 8.8
25 600447 Zwischenlage Wedge Plaguette 4 Entretols Vulstuk 55%2,2%x287
26 021231 Schar Share Soc Schaar
28a 021232 Schar Share Soc Schaar
27 200450 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg, Schaarpunt verwiss,
27a 200451 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arrigre interchg. Schaarpunt verwiss.,
289 024104 Wechselspitze Bar point Polntes interchg.able Wisselpunt R
28a 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L
29 502496 Senkschraube Countersunk bolt vis fraisée Verzonken hout M12x35 DIN110L4 10.9
30 502500 Schraube Bolt Vis Bout M 12x32 10.9
NIEMEYER 24 TD 392.0



20000—139 |

Pas Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
EN 15 G
01 024017 Rumpf Frog Console Console
0ia 024019 Rumpf Prog Console Console
02 503568 Gewindestift Set screw Tige filete draadstang M16x1,5x40 DIN%13 45H
03 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x%,5x45DINS61 12.9
04 200746 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
04a 200745 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
05 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vvis fraisée Verzonken bout M 12x35 10.9
06 510230 Sechskantmutter Hex. nit Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 934 10
07 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x30 10.%
GB 200748 Oberteil Top section Section superieure Bovenste gedeelte
68a 200747 Oberteil Top section Section superiesure Bovenste gedeelte
09 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441
10 200749 Streifen 3trip Bande Strip
10a 200750 Streifen Strip Bande Strip
11 200752 Streifen Strip Bande Stzip
ita 200751 Streifen strip Bande Strip
12 200754 Streifen strip Bande Strip
12a 200753 Streifen Strip Bande Strip
13 023800 Buegel Stay Etai Beugel
13a 023799 Buegel Stay Etal Beugel
14 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout M 1zx35 DIN 5933 8.8
15 024039 Schraube Bolt Vis Bout M20
16 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M 20 DIN 936 8
17 024030 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift
18 510314 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20L: DIN 936 8
19 024038 Schraube Bolt Vis Bout M20L
20 502714 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Boutje M 12x35 DIN 603 H&.8
21 510228 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 934
22 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer
23 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fralsée Verzonken bhout M 16x40 DIN 604 B.
24 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 8
25 502513 Senkschraube Countersunk belt vis fraisée Verzonken bout M 12z45 10.9
26 024004 Fuellstueck Filling piece Jolnt de remplimsage WVulstuk
27 024101 Distanzstueck Spacer Entretoise Verhogingstuk
28 600446 Zwischenlage Wedge Plaquette d'Entretois Vulstuk
2% 502500 Schraube Bolt Vis Bout M 12x32 10.9
30 200616 Wechselspitzenschar  Bar point share Joc arriére interchg. Schaarpunt verwiss.
30a 200617 Wechselspitzenschar  Bar point share foc arriére interchg. Schaarpunt verwiss.
31 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout Mi2x35 DIN11014 10.9
32 200614 Schar ghare Soc Schaar
32a 200615 Schar Share Soc Schaar
33 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R
33a 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L
TD 392.0 25 NIEMEYER



16

17

18 18 20

20000-140

Pos Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming
EN 17 G
01 024020 Rumpf Frog Console Console
Oia 024021 Rumpf Frog Consocle Console
02 503568 Gewindestift Set screw Tige filete draadstang M16x1,5x40 DIN913 458
03 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout Mi6x1,5x45DTN961 12.9
04 200746 Vorderteil Front section Couteau frontal Yoorste deel rister
0da 200745 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
05 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x35 10.9
06 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 . DIN 534 10
07 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x30 14,9
08 200846 Streifen Strip Bande Strip
¢8a 200845 Streifen Strip Bande Strip
09 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/35 x 3 DIN 1441
10 200847 Streifen Strip Bande 8trip
10a 200848 Streifen Strip Bande gtrip
11 200850 Streifen Strip Bande Strip
1la 200849 Streifen Strip Bande Strip
12 200852 Streifen Strip Bande Strip
12a 200851 Streifen Strip Bande Strip
13 023900 Buegel Stay Etai Beugel
13a 023899 Buegel Stay Etai Beugel
14 500787 Sechskantschraube Hex, bolt Visg Zeskante bout M 12x35 DIN 933 8.8
15 024094 Schrauvbe Bolt Visg Bout
16 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN 936 &
17 024041 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift
18 510314 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20L DIN 936 B
1% 024043 Schraube Bolt Vis Bout M20L
20 500511 Sechskantschrauhe Hex, bolt Vis Zeskante hout M 16x60 DIN 931 8.8
21 024072 Anlage ’ Heel Guide Zoolijzer
22 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vig fraisée Verzonken bout M 16x40 DIN 604 B.8
23 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 B8
24 502513 Sepkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzooken bout M 12x45 18.9
25 024004 Fuellstueck Fllling piece Joint de remplissage WVulstuk
26 024101 Distanzstueck Spacer Entretoise Verhogingstuk
27 600447 Zwischenlage Wedge Plaguette d Entretois Vulstuk 55x2,2x287
2B 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R
28a 024105 Wechselspitze Bar point Pointes Interchg.able Wisselpunt I
29 200830 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwiss.
29a 200825 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwiss.
30 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M12x35 DIN11014 10.9
31 200814 Schar Share foe Schaar
31a 200815 Schar Share Soa Schaar
NIEMEYER 26 TD 392.0



15 16 17
L

Ll

18 19

QJ-E;%% 20

28 16 29 18 19

o—E

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
BESH 15 G
01 024022 Rumpf Frog Console Console
0la 024023 Rumpf Freg Censole Console
02 503568 Gewindestift Set screw Tige fllete draadstang M16x1,5x40 DIN913 45H
03 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x1,5x45DIN961 12.9
04 200648 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
04a 200649 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
05 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraigée Verzonken bout M 12x35 10.9
96 510230 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Zegkante moer, M 12 DIN 934 10
07 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraigée Verzonken hout M 12x30 10.9
08 200650 QOberteil Top section Section superieure Bovenste gedeelte
08a 200651 Cherteil Top section Section superieure Bovenste gedeelte
09 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/35 & 3 DIN 1441
10 200652 Streifen Strip Bande Strip
10a 200653 Streifen Strip Bande Strip
11 200654 Streifen Strip Bande Strip
ila 200655 Streifen Strip Bande strip
12 200656 Streifen Strip Bande Strip
12a 200657 Streifen Strip Bande Strip
13 200662 Haltebuegel Suppoert bracket Support Beugel
13a 200661 Haltebuegel Support bracket Support Beugel
14 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x35 DIN 933 8,8
15 024096 Schraube Bolt Vig Bout
16 510314 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20L DIN 936 &8
17 024030 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift
18 510313 Bechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN 936 8
19 024095 Schraube Bolt Vis Bout
20 500511 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x60 DIN 931 8.8
21 024072 Anlage Beel Guide Zoolijzer
22 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 16x40 DIN 604 8.8
23 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 B8
24 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vvis fraisée Verzonken bout M 12x45 10.9
25 024013 Fuellstueck Filling piece Joint de remplissage WVulstuk
26 024101 Distanzstueck Spacer Entretoise Verhogingstuk
27 600448 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretois Vulstuk 55%2,2x320
28 024036 Schraube Bolt Vis Bout M20L
29 024035 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift
30 023432 Schar Share Soc Schaar R
30a 023431 Schar Share Sac Schaar L

31 502496 Senkschraube Countersunk holt Vis fraisee Verzonken bout M12x33 DIN11014 10.9

32 200626 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwiss. R

32a 200625 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwiss, L

33 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R

33a 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L

34 502500 Schraube Bolt Vis Bout M 12x32 14.9
35 024102 Schar Share Soo Schaar R

35a 024103 Schar Share Soc Schaar L

36 200678 8charspitze Point holder Corps de soc Schaarhouder R

J6a 200679 Scharspitze Point holder Corps de soc Schaarhouder L

37 024106 Schar Share Soc Schaar R

37a 024107 Schar Share Soc Schaar L

TD 392.0 27 NIEMEYER



20000—142

24 5
S ) w

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Dégignation Benaming
ENU 16 @
01 024074 Rumpf Frog Consgole Console R
0la 024073 Humpf Frog Console Console L
02 503568 Gewindestift Set screw Tige filete draadstang Mi6x1,5x40 DIN913 45H
03 501262 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Zeskante bout M16x1,5x45DIN9GL 12,9
04 024080 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister R
04a 0240681 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister L
05 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x35 10.9
06 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer ¥ 12 DIN 934 10
07 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x30 10.9
08 200846 Streifen strip Bande Strip
08a 200845 Streifen Strip Bande Strip
09 520075 Scheibe Washer Hondelle 8chijf 13/25 x 3 DIN 1441
10 500847 Sechskantschraube Hex., bolt Vis Zeskante bout M 20x55 DIN933
10a 200848 Streifen gtrip Bande 8trip
11 200850 Streifen Strip Bande Strip
1lla 200849 Streifen Strip Bande Strip
12 200852 Streifen Strip Bande Strip
12a 200851 Streifen Strip Bande Strip
13 026276 Haltebuegel Support bracket Support Beuge],
13a 026277 Haltebuegel Support bracket Support Beugel
14 500820 Sechekantschraube Eex. bolt vis Zeskante bout M16x35 DIN933 8.8
15 024086 Schraube Bolt Vis Bout
16 510317 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24 DIN 936 8
17 024085 Spannhuelse Tenslon pin Goupille &lastique Spanstift
18 510318 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M24 DIN 936 4.8
19 024087 Schraube Bolt Vis Bouk
20 502739 Flachrundschraube Panhead bolt vis Boutje M 16x40 DIN 603 B.8
21 02407%Z Anlage Heel Guide Zoolijzer
22 502053 Senkachraube Countersunk bolt Vis fralsée Verzonken bout M 16x40 DIN 604 E.8
231 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moerx M 16 DIN 980 &
24 502513 Senkschraube Countersunk holt Vis fraisée Verzonken bout M 12x45 10.9
25 024004 Fuellstueck Filling plece Joint de remplissage Vulstuk
26 024101 Distanzstueck Spacer Entretoige Verhegingstuk
27 600537 Zwischenlage Hedge Plagquette d Entretois Vulstuk
28 023432 Schar Share Soe Schaar
28a 023431 Schar Share Soe Schaar
2% 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout 12x35 DIN11914 10.9

30 200626 Wechselspitzenschar
30a 200625 Wechselspitzenschar

Bar point share
Bar point share

Sec arrlére interchg. Schaarpunt verwiss.
Soc arridre interchg. Schaarpunt verwiss,

B B e

31 024104 Wechselspitze Bar point Pointes Interchg.able Wisselpunt

31a 024105 Wechselspitze Bar paint Pointes interchg.able Wisselpunt

32 502500 Schraube Bolt Vis Bouit 12x32 10,9

33 024102 Schar Share Soc 8chaar

33a 024103 Schar Share Soc Schaar

34 200678 Scharspitze Point holder Corpe de soc Schaarhouder

34a 200679 Scharspitze Point holder Corpe de soc Schaarhouder

NIEMEYER 28 TD 392.0



13 14

15
I

16

20000-132

Fos 1d-Nr. Eeschreibung Description Dégignation Benaming
NH 4
01 024016 Rumpf Frog Consecle Console
0la 024017 Rumpf Frog Console Console
02 503568 Gewindestift Set Bcrew Tige filete draadstang M16x1,5x40 DIN913 45H
03 021398 Platte Plate Plaquette Plaat 021398 @
04 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout M16x1,5%45DIN%61 12.9
05 510230 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 934 10
06 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken hout M 12x35 10.9
07 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x30 10.9
08 520075 8cheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441
0% 200673 Lasche Tongue Eclisse Las
10 510452 Sechskantmutter Hex, nut Berou Zeskante moer M 16 DIN 980 B8
11 502513 Senkschraube Countersunk bolt vis fraisée Verzonken hout M 12%45 10.9
12 021442 Streichachiene Tail piece oreille Afstrijker
12a 021441 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker
13 024054 Schraube Bolt Vis Bout M24
14 510317 Bechskantmuttexr Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24 DIN 935 8
15 024052 Spannschloss Turnbuckle Tendefir Span slot
16 510318 Sechskantmutter Hex, nut Fcrou Zeskante moer M24 DIN 936 8.8
17 024053 Schraube Bolt Vis Bout M24E
18 502739 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Boutje M 16zd0 DIN 603 8.8
19 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer
20 502053 Semkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 16x40 DIN 604 E.B
21 024101 Distanzstueck Spacer Entzretoise Verhogingstuk
22 021338 Streichblech Mouldboard Yersoir Rister
22a 621339 Streichblech Mouldboard Versolr Rister
23 600449 Zwischenlage Hedge Plagquette d'Entretole Vulstuk 55x%2,2%280
24 021432 Schar Share Soc Schaar 40
24a 021431 Schar Share Soc Schaar 40
25 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout Mi2x35 DIN11014 10.9
26 200430 Wechselspitzenschar  Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwiss.
26a 200431 Wechselspitzenschar  Bar point share Sec arriére interchy. Schaarpunt verwiss.
27 024104 Wechselspitze Bar point Polntes interchg.able Wisselpunt R
27a 024105 Wechselspitze Bar peint Pointes interchg.able Wisselpunt L
28 502500 Schraube Bolt Vis Bout M 12x32 10,9
29 024013 Fillstlick Fiiling piece Joint de rmplissage  Vulstuk
TD 392.0 29 NIEMEYER



15 1
N

& 17 18

be=n -

19

20

28 §7 [20000-153]
5y ?—— 20000—133

[ !

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Déaignation Benaming
NH 5 G
01 024062 Rumpf Frog Congole Console
Gla 024063 Rumpf Frog Console Console
02 503568 Gewindestift Set screw Tige filete draadstang M16x1,5%x40 DIN913 45H
03 501262 Sechskantschraube Hex, holt Vis Zeskante bout M16x1,5x45DIN961 12.9
04 200060 Schnabelschar Share S0c¢ a bec Snavelschaar
0da 200061 Schnabelschar Share Soc a bec Snavelschaar
05 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 934 . 10
06 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12z30 10.%
07 502511 Seokschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x35 10.9
0B 600534 Zwischenlage Hedge Plaquette d Entretois Vulstuk
09 024066 Streichblech Mouldboard Versoir Rister
09a 0624067 Streichblech Mouldboard Vergoir Rister
10 024068 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
10a 024069 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
11 020744 Lasche Tongque Bclisse Las
11la 020743 Lasche Tongue Eclisse Las
12 024070 Anschluss Conrdection Raccord Ransiuiting
12a 924071 Anschluss Connection Raccord Aansluiting
13 510452 Sechsekantmutter Hex, mut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN %30 B
14 021442 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker
14a 021441 Streichschiene Tail plece Oreille Afstrijker
15 024054 Schraube Bolt Viz Bout Mz24
16 3510317 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M24 DIX 536 8
17 024052 Spannschloss Turnbuckle Tendeflir Span slot
18 510318 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24 DIN 936 8.8
19 024053 Schraube Bolt Vis Bout M24L
20 502739 Flachrundschraube Panhead bolt Vig Boutje M 16x40 DIN 603 8.8
22 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer
23 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M12x35 DIN11014 10.%
24 024101 Distanzstueck Spacer Entretoise Verhogingstuk
25 024004 Fuellstueck Filling piece Joint de remplissage WVulstuk
26 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 16x40 DIN 604 8.8
27 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 8
28 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis frailsée Verzonken bout M 12x45 10.%
NIEMEYER 30 TD 3020



;o

?—44 ?—46

t
e o &

20000—134]

Pos Id-Nr, Beschreibung Description Désignation Benaming
NH 6 G
01 024118 Rumpf Froy Congole Console
0la 024119 Rumpf Frog Console Conscle
02 503568 Gewindestift Set screw Tige filete draadstang M16x1,5%40 DIN913 45H
03 501262 Sechskantschraube Hex. holt Vis Zeskante bout M16x1,5245DTH961 12.9
04 024114 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste deel rister
04a 024113 Vorderteil Front section Couteau frental Voorste deel rister
05 024112 Streichblech Mouldboard Versoir Rister
05a 024111 Streichblech Mouldboard Yersolr Rister
06 024120 lLasche Tongue Eclisse Las
07 024123 Lasche Tongue Eclisse Las
48 024122 Schar Share Sac Schaar
08a 024121 Schar Share Soc Schaar
@9 200678 Scharspltze Point holder Corps de soc Schaarhouder R
09a 200679 Scharspitze Point holder Corps de soc 9chaarhoudex L
10 024116 Anschlud Connection Raccord Aansluiting
10a 024117 AnschluB Connection Raccord Ransluiting
11 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer
12 024013 Fuellstueck Filling piece Joint de remplissage vVulstuk
13 024115 Strebe Stabilizer Stabilisateur Strip
14 502513 Senkschraube Countersunk bolt V¥is fralsée Verzonken bout M 12x45 10,9
15 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 934 10
16 510511 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 10 DIN $85-8
18 502500 Schraube Bolt Vis Bout M 12x32 10.9
19 510453 Sechskantschraube Hex. nut Vis fralsée Verzonken bout ¥ 12x30 10.%
20 502053 Senkschraube Countersunk bholt Ecrou Zegkante moer M 16z40 DIN 604 8.8
21 024101 Distanzstueck Spacer Entretolise Verhogingstuk
22 502739 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Boutje M 16x40 DIN 603 8.8
23 510235 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 2¢ DIN 280 :
24 600448 Zwilschenlage Wedge Plagquette d Entretois Vulstuk 55%2,2x320
TD 392.0 3 NIEMEYER



2000-114

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Delta 3 Delta 3-8L
Delta 3-NL Delta 3-Stein
01 009497 Anschluf Connection Raccord Ranslulting
02 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H18 8x1
03 530092 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 8x35 DIN 1481
04 009501 Verstellstick Adj. piece Plaque de serage Houder 009501G C=8D
05 516313 Sechskantmutter - Rex. nut Fexou Zeskante moer M 20 DIN 936 &8
06 500567 Sechskantschraube Hex. bolt Vig Zeskante bout M16x240 DIN931 8.8
07 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 580 8
08 009514 Spindel 9pindle Tige filetée Spindel B=110
09 0069493 Kloben Chock Rondelle dappul Spie vulstuk 009493G
09a 009516 Kloben Chock Rondelle d appul Sple vulstuk 0D9516G
10 0059512 Segment Segment Segment Segment
11 500824 Sechskantschraube Hex. bolt Visg Zeskante bout M 16x50 DIN 233 8.8
12 009498 Bolzen Pin Axe Pennen
20 009477 Lasche Tongue Eclisse Las
21 500824 Sechskantschragbe Hex. bolt Vis Zegkante bout M 16x50 DIN 933 8.8
22 510452 Sechskantmtter Hex., nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 98¢ B
23 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Bmeernippel H15 Bx1
24 530092 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift Bx35 DIN 1481
25 009499 Bolzen Pin Axe Pennen
26 003507 Verstellstiick Adj. piece Plaque de serage Houder 0095076 A=158
27 510313 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zegkante maer M 20 DIN 536 8
28 009514 Spindel Spindle Tige filetée Spindel B=110
NIEMEYER 32 TD 392.0



S000-113

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Delta 3-Variant

Delta 3-Variant-NL

Delta 3-Variant-SL
01 009504 Halter Bracket Support Houder
02 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H18 8zl
03 530092 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 8x35 DIN 148%
04 500473 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M10 x 80 DIN 931
05 510450 Sechskantmutter Hex. put Ecrou Zeskante moer M 10 DIN 980 8
06 009561 Klemmplatte BEinding plate Plaque Klemstuk
0% 009507 Verstellstiick Adj. piece Plaque de serage Houder 0095076 A=156
08 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 2¢ DIN 936 &
09 009560 Klemmplatte Binding plate Plaque Klemstuk
10 009508 Spindel Spindie Tige filetée gpindel B=250
11 500567 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout Misx240 DINS31 B.B
12 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 =8
13 009493 Xlchen Chack Rondelle dappui Spie vulstuk 0094936
13a 009516 Kloben Chock Rondelle d‘appul 8pie vulstuk 009516G
14 009512 Segment Seqment Segment Segment
15 500824 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Zeskante bout M 16x50 DIN 933 4.8
20 009477 lLasche Tohgue Bclisse Las
21 500824 Sechskantschraube Hex. bolt vis Zeskante bout M 16x50 DIN 933 8.8
22 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980G 8
23 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S Bxl
24 009507 Verstellstdck Adj. piece Plaque de serage Houder 0095073 A=158
25 510313 Sechskantmntter Hex. out Ecrou Zeskante moer M 20 DIN 936 8
26§ 005508 Spindel Spindle Tige filetée Spindel B=250
27 530092 Spannhuelse Tensicn pin Goupille élastique Spanstift 8x35 DIN 1481
28 009561 Klemmplatte Binding plate Plaque Klemstuk
29 009560 Klemmplatte Binding plate Plaque Klemstuk
30 500473 Sechskantgchraube Hex. bolt vie Zeskante bout M10 x B0 DIN 331
31 510450 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 10 DIN %80 8
TD 392.0 33 NIEMEYER



2000-116

e

8

Pos I1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Delta 3-Stein-Variant
01 009547 Flansch Flange Flasque Flens
02 501503 Sechskantpassschraube Hex. bolt Vis Bout Migx1,5x50DIN7068 B.8
03 510459 Sechskantmutter Hex, mut Ecrou Zeskante moer M16x1,5 DIN 980
04 005546 Konsole Console Console Konsool 400x150
05 009550 Bolzen Pin Axe Pennen L=330
06 530112 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 10x45 DIN 1481
07 009548 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
08 008551 Bolzen Pin Axe Pennen
09 530080 Spannhuelse Tension pin Goupille &élagtique Spanstift 7x45 DIN 1481
10 520212 Scheibe Washer Rondelle Schijf A 30 DIN 7989
1% 009549 Mutter Hut Ecrou Moer
12 500823 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout M 16x45 DIN933 8.8
13 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN %80 8
14 009564 Verbindungsstiick Connectlon Guide d accouplement Verbindingsstuk
15 009566 Bolzen Pin Axe Pennen L=315
16 530146 Spannhuelse Tenslon pin Goupille élastique Spanstift 8z45 DIN 1481 vz
17 500836 Sechskantschraube Hex, ‘bolt Vis Zeskante bout M 16x45 DIN %80 8.
18 009565 Lasche Bearing Palier Lager
19 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smegrnippel H1S 8x1
NIEMEYER 34 TD 392.0



/@ﬁ @{@ffﬁ!'éf‘f}f”ﬁ—%

Uk

Hide

5853 55

48 49 50 52

38 59 &0

D—ZB

T

40 39 37

64 | 9000—- 112 l

Pos Id-Rr. Beschreibung Description Désignation Benaming

01 005475 Lager Bearing Palier Lagex

02 530062 Spanphuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 6x40 DIN 14B1

03 009490 Klinke Ratchet Cliquet Pal 009491G (NL}

03a 009491 Klinke Ratchet Cliquet Pal 0094918 (NL}

04 009554 Klinke Ratchet Cliquet Pal 0095546

04a 009553 Klinke Ratchet Cliquet Pal 009553@

05 530115 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 10x60 DIN 1481
05a 530058 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 6x30 DIN 1481

06 009488 Zylinderrohr tylinder tube Corps de vérin Cylinderbuis

07 551080 Kolbenring Piston ring Begment de plstén Zuigerafdichting 50/46x2,5

03 009487 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang

09 550535 O-Ring 0-Ring Joint torique 0-Ring OR 45x3

10 531614 Bicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring J 28x1,2 DIN 472
11 550761 Mutring Grooved ring Joint Borgring 18-28-8 NI 300
12 009486 Verschluf Closure Bouchon Vergrendeling 009486G

13 550855 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker 18/28/7 A8

14 510360 Mutter Nut EcTou Moex M 16x1,5 DIN 936
15 009191 Stangenkopf Rod head Tete de Tige Stangkop 009191 G

15a 009489 StoBdimpfer Shock absorber Amortisseur Stootdemper

16 009492 Anschlus Connection Raccord Aansluiting

17 009476 Konsole Console Console Konsool

18 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel H1S Bx1

19 520167 Scheibe Washer Rondelle Schijf 23/39 x 3

20 530092 Spannhuelse Tension pin Goupille Elastique Spanstift Bx35 DIN 1481

21 541715 Buchse Bush Baque sus 40/44x30

22 009555 Zwischenlage Wedge Plaguette d Entretols vulstuk

23 510450 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 10 DIN 980 8
24 532019¢ Bcheibe Washer Rondelle Schijf 26/40%2,5 VI

25 538146 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastigque Spanstift Bx45 DIN 1481 vz
26 009478 Bolzen Pin Axe Pennen

27 009505 Scheibe Washer Rondelle Schijf

28 570245 Rlappstecker Linch pin Attache rapide Borgpen 5 DIN 110023

29 009483 Hebel Lever Levier Hendel

30 530096 Spannhuelse Tenslion pin Goupille élastique Spanstift 8X50 DIN 1481

31 009510 Bund Collar Bagque Buls

32 009482 Spindel Spindle Tige filetée Spindel

33 009480 Stiel Stalk Appui Steel

34 531642 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring J 63x2 DIN 472
35 005187 Deckel Cover Couvercle Peksel

36 531537 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring A 30x2 DIN 471
37 540155 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement FKogellager 6206 2 RS

38 009262 Ballonrad Balloon tyre Poeu Ballcn Ballonband A/B=500%150

3ga 009271 Ballonrad Balloon tyre Pneu Ballon Ballonband A/B=600x150

39 550355 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d‘é&tanchélté Nilosring 6206 AV

TD 382.0 35 NIEMEYER




64 [ e000—-112 l

1

4

40 39 37

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

40 009479 Radachse Wheel axle Axe de roue As

41 520580 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring VS 16

42 500823 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zegkante bout M 16%45 DIN933 8.8
43 500825 Sechskantschraube Hex. bolt Vis ’ Zeskante bout M 16%55 DIN 933 8.8
44 009509 Halter Bracket Support Houder 500x150

44a 009500 Halter Bracket Support Houder 600x150

45 009485 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijkex 500x150

46 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x35 DIN 233 8.8
47 510451 Sechekantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIV %80 8

48 099506 Radachse Wheel axle Axe de roue A3

49 009055 Schutzring Flanged ring Anneant de protection Beschermring L=12

50 550407 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d°étanchéité Nilosring 30208 AKX

51 541006 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets lager apa0e A

52 003058 Radnabe ¥Wheel hub Moyeu Wielnaaf 0090386

53 520179 Scheibe Washer Rondelle Schijf 25/50x10 DIHN 7349
54 510367 Sechskantmtter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 24x1,5 DIN 936 8
55 009060 Deckel Cover Couvercle Deksel 00905606

56 ‘541028 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Lager 32008x

57 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zaskante bout M Bx25 DIN 933 4.8
58 510228 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 934

59 520534 Federring Bpring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz

60 0609023 Bolzen Pin Axe Pennen L=62

61 510725 Kugelbundmitter ' Spherical collar nut Ecrou & rotule convex Kogelkopmoer M 14x1,5 DIN 74361
62 500824 Sechskantschraube Hex. belt Vis Zeskante hout M 16x50 DIN 933 8.8
63 591012 Felge Rim Jante Velg 4,25%12 Nr 120308

64 591111 Profildecke Tyre Pneu Band 7.00-12 AM-FM 6PR
65 591208 schlauch Hoge Chambre 4 air Binnenband 7.00-12 TFB AM

66 591144 Rad, kpl, ¥Wheel, cpl. Roile complete Wiel kpl. 7.40-12 -am FM 6 PR

NIEMEYER 36 TD 392.0



Deltad

F—1

Deltad NI+

Delta3 NL gL

v+ [ 80600-118

-

15 28

Pos Id-Nr, Beschreibung Description Dégignation
Delta 3

Delta 3-NL

Delta 3-8L
01 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout M 16x1,5x30 RS DIN961L
02 500567 Sechskantschraube Eex. holt Vis Zeskante bout M16x240 DIN931 g.8
03 009525 Distanz Spacer Entretoise Verhogingstuk A=165
04 520116 Scheibe Washer Rondelle 8chijf B18 DIN7989
05 510452 Sechskantmutter Hex. nut EcTou Zeskante moer M 16 DIN 980 4
85 500559 Sechskantschraube Hex. holt Vis Zeskante bout M 20x240 DIN 931, 8.8
07 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN 980 B
08 009540 Stitze Support Support dteun
0% 510324 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer ¥ 30 LINKS DINS36
10 530020 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift M 30x220
11 510323 Motter Kut Ecrou Moex M 30 DIN 936 B8
12 590137 Gelenkauge Pivot eye Vis & rotule Scharnieroog M3t L
13 009535 Bolzen Pin Axe Pennen
14 570227 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgelip 5 DIN 11024
15 (69520 Keil Wedge Cale Spie 0095206
16 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel Hi8 Bx1
17 500556 Sechskantschraube fex. bolt Vis Zeskante bout M 20x180 DIN 931, 8.8
18 5104241 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN 934 8
13 500823 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x45 DINS33 B.B
20 009530 Platte Plate Plaguette Plaat
21 089529 Platte Plate Plaguette Plaat
22 009521 Klammer Clamp Bride Houder
23 541781 Buchse Bush Bague Bus 30/34%25
24 009541 Bolzen Bin Axe Pennen
25 520212 Scheibe Washer Rondelle Sechijf A 30 DIN 7989
26 510462 Sechskantmutter Hex. nput Ecrou Zeskante moer M24x1,5 DIN9EO0 8
27 500828 Sechskantschraube Bex. bolt Vis Zeskante bout M 16x140 DIN 933 8.8
28 510310 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 53§ 38
23 032421 Huelse Bushing Bague Bus 30
30 009556 Stiitze Support Support Steun
31 009519 Kell Wedge Cale Spie 009519G
32 009518 Konsole Conscle Console Konsool
33 009524 Klammer Clamp Bride Houder
34 009537 AnschluB Connection Raccord Aangluiting
35 009534 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretois Vulstuk 4 dick
35a 009542 Zwischenlage Wedge Plaquette d BEntretois Vulstuk 5 dick
35b 009543 Zwlschenlage Wedge Plaguette d Entretois Vulstuk 3 dick
35¢ 009539 Zwischenlage Wedge Plagquette d'Entretols Vulstuk 6 dick
35d 009545 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretois Vulstuk 1,5 dick
TD 392.0 37 NIEMEYER



Deltad WV-Variant

Delta3d NL—Variant

Delta3 ll+|—Variant
Deltad SL—Variant

Deltad V+I—-Variant

S9000-119

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Delta 3-Variant

Delta 3-Variant-NL

Delta 3-Variant-SL
01 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x1,5x3¢ RS DIN961
02 500567 dechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x240 DIN931 B.B
03 009522 Distanz Spacer Entretoise Verhogingstuk A=175
04 520116 Scheibe Washer Rondelle Schijf B18 DINT989
05 510452 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zegkante moer M 16 DIN 980 8
06 009533 Bolzen Pin Axe Pennen
07 009544 Unterlage Plate Plaquette Plaat 3 dick
08 009531 Stiitze Support Support 8teun
09 510324 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Zeskante moer M 30 LINKS DIN93s
10 530022 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift M 30x280
11 510323 Mutter Nut Eczou Moer M 3¢ DIN %36 8
12 550112 Gelenkauge Pivot eye Vis & rotule Scharnieroog
13 009535 EBolzen Pin Axe Pennen
14 570227 Pederstecker Spring clip Goupille beta Bozgclip 5 DIN 11024
15 009520 Keil Wedge Cale Spie 0095206
1§ 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel 18 Bxl
17 500556 Sechskantschraube Hex.&bolt Vis Zeskante bout M 20x180 DIN 931, B.B
18 510241 Sechskantmutter Hex. nut Ecrau Zeskante moer M 20 DIN 934 &8
19 3590823 Sechskantschraube Hex. bolt vis Zeskante bout M 16x45 DIN933 6.8
20 009528 Anschiuf Connection Raccord Aangluiting
21 009525 Distanz Spacer Entretoise Verhogingstuk A=1865
22 009521 Klammer Clamp Bride Houder
23 541781 Buchse Bush Bague Bus 30/34x%28
24 009541 Bolzen Pin Axe Pennen
25 520212 Scheibe Washer Rondelle Schijf A 30 DIN 7989
26 510462 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou Zeskante moer M24x1,5 DINS8D 8
27 500828 Sechskantschrauvhe Hex. bolt Vis Zegkante bout M 16x140 DIN 933 8.8
28 510310 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 536 B
29 032421 Huelse Bushing Bague Bus k1
30 530080 Spannhuelse Tenslon pin Goupille élastique Spanstift 7x45 DIN 1481
31 00951% Keil Wedge Cale Spie 009513G
32 009518 Konsole Console Console Konsool
33 009524 Klammer Clamp Bride Houder
34 009536 Anschlug Connection Raccord Aansluiting
35 005534 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretois Vulstuk 4 dick
35a 009542 Zwischenlage Wedge Plaquette d'Entretois Vulstuk 5 dick
35b 009543 Zwischenlage Wedge Plaquette d'Entretols Vulstuk 3 dick
35c 009539 Zwischenlage Wedge Plaquette d Entretois Vulstuk 6 dick
35d 009545 Zwischenlage Wedge Plaguette d Entretois Vulsatuk 1,5 dick
NIEMEYER 38 TD 392.0



20c0-121

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Delta 3-8teimn
Delta 3-Stein-Variant
01 009547 Flansch Flange Flasque Flens
02 501503 Sechskantpassschraube Hex. bolt Vis Bout M16x1,5x50DIN7968 B.8
03 510459 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M16x1,5 DIN 980
04 009546 Konscle Console Console Ronsool 400x150
05 009550 Bolzen Pin Axe Pennen L=330
06 530112 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 10x45 DIN 1481
07 009548 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
08 009551 Bolzen Pin Aze Pennen
09 530080 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 7245 DIN 1481
10 520212 Scheibe Washer Rondelle Schijf A 30 DIN 796%
11 005549 Mutter Hut Ecrou Moex
12 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel HiS Bxl
£
TD 392.0 39 NIEMEYER



A58 lrtnsponfred

=9
s

45

49§

a7 ||

46

9]
n
n
[#}]

4
57 5B 5960616263 64

SurAREt

9000117

333
Pos Id-Nr. Beschreibung Descriptien Désignation Benaming
01 005282 Halter Bracket Support Houder
0ia 009281 Halter Bracket Support Houder
02 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel H1S axl
03 530042 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift %30 DIN 1481
04 009210 Anschiag Stop Butée Aanslag X4430
D4a 005211 Anschlag Stop Butée Aanslag X4429
05 531515 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring A 25x1,2 DIN 471
06 500882 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 30x140 DIN 933 8.8
07 510323 Mutter Nut Ecrou Moer M 30 DIN 936 8
08 009284 Bolzen Pin Axe Pennen '
0% 009207 Segment Segment Segment Segment
14 009206 Pendelarm Perfect share Soc Parfait Perfektschaar
11 541759 Bundbuchse Bush Bague Lagerbus 65x70/80
12 541758 Bundbuchse Bush Bague Lagerbus 60x65/75
11 520477 Stuetzscheibe Support ring Rondelle d appul 8chijf 60/75%3 DIN 988
14 531540 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring A60x3 DIN4TL
15 045209 Bolzen Pin Axe Pennen
16 530096 Spannhuelse Tengion pin Goupille &lastique Spanstift Bx50 DIN 1481
17 520261 Scheibe Wagher Rondelle Schijf 41,5/54,5%3,5
18 008292 Stecker Plug connector Broche Stekker
19 530078 Spannhuelse Tension pin Goupille élastigque Spanstift 7x36 DIN 1481
20 57022% Federstecker Spring clip Goupille heta Borgclip & VZ DIN 11024
21 015050 8Seil Rope Corde Koord L = 580
22 009283 Radachse Wheel axle Axe de roue As
23 009290 Klammer Clamp Bride Houder
24 009285 Stecker Plug connector Broche Stekker
25 530060 Spannhuelsge Tension pin Goupille élastique Spanstift 6x35 DIN 1481
26 530044 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastigue Spanstift 536 DIN 1481
27 520149 Scheibe Washer Roundelle Schijf 21/52 x 6
28 009055 Schutzring Flanged ring Anneau de protection Beschermring L=12
2% 550407 Nilos-Ring Kilos-Ring Rondelle d°&tanchéité Nilesring 30208 AK
30 541006 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Lager 30208 A
31 045058 Radnabe Wheel hub Moyeu Wielnaaf 0050586
32 009023 Bolzen Pin Axe Pennen =62
33 510228 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moex M 12 DIN 934
34 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
35 510725 Kugelbundmutter Spherical collar nut Ecrou & rotule convex Kogelkopmoer M 14x1,5 DIN 74361
36 541028 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Lager 3zo08%
37 520179 Scheibe Washer Rondelle Schijf 25/50x10 DIN 734%
38 510367 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 24x1,5 DIN 936 8
1% 009060 Deckel Cover Couvercle Deksel 0090606
40 500744 Sechskantschraube Hex. bolt vis Zeskante bout M Bx25 DIN 933 8.8
NIEMEYER 40 TD 392.0



54
56 57 5B 5956

=l LTS

r
3

061 6263 s4|

9000—-117

Beschreibung

Pos Id-¥r, Description bésignation Benaming

41 591143 Profildecke Tyre Pneu Band 10/86-12 10PR

42 5591229 Schlauch Hoge Chambre 4 aix Binnenband 10,0/B0-12

43 551035 Felge Rim Jante Velyg 10/80-12PR

44 551372 Rad Wheel., cpl. Hole complete Wiel kpl. 10,0/80-12 10PR
45 009563 Bolzen . Pin Axe Pennen )

46. 570376 Kugelknopf Ball head Boule Kogelkop 40

47 530095 Spannhuelse Tension pin Goupllle élastique Spanstift 8x45 DIN 1481

48 510638 Kronenmutter Crown nut Ecrou a couronme Kroonmoer M20x1,5 DINY79
43 500789 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12 x 40 DIN 933
51 0092385 Flansch Flange Flasque Flens

52 560320 Druckfeder Compression spring ResBort Drukveer 95%38%5

53 526215 Scheibe Washez Rondelle Schijf 31/44x3

54 009212 Stossdaempfer Shock absorber Amortisseur Stootdemper

55 009213 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cylinderhuis

56 551080 Kolbenring Piston ring Segment de pistén Zuigerafdichting 50/46x%2,5

57 009214 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Iuigerstang

58 531614 Slcherungsring ggcuring ring Jonc darret Borgring J 28x1,2 DIN 472
59 §50761 Nutring Grooved ring Joint Boxgring 18-28-8 NI 300
60 3550535 0-Ring 0-Ring Joint torique O-Ring OR 453

61 009143 Deckel Cover Couvercle Deksel X08873

62 550855 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker 18/28/7 AS

63 510360 Mutter Hut Ecrou Hoex ¥ 16%1,5 DIN 936
64 009191 Stangenkopf Rod head Tete de Tige Stangkop 005191 G

TD 392.0 41

NIEMEYER



20

2600C-107

10 11 12 28 30

Pos Id-Nr. Beschreibung . Description Désignation Bepaming

Delta 3 Delta 3-Variant

Delta 3-NL Delta 3-Variant-NL

Delta 3-8L Delta 3-Variant-8SL

R3A
01 026314 Stiel Stalk Appui Steel
02 503205 Klemmschraube Clamping screw Serre-Fils Klembout M20x2x70 L=41
03 510467 Sechskantmutter Eex, nut Ecrou Zeskante moer M20x2 DIN98BG 10 vz
04 026313 Halter Bracket Support " Houder
05 510453 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN 980 8
D6 500846 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 20x40 DIN933
07 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x1,5%30 RS DIN961
08 026154 Halter Bracket Support Houder 026154 G
0fa 026155 Balter Bracket Support Houder 026155 @
09 008542 Streichblech Mouldboard Versoir Rister
0Sa 008543 Streichblech Mouldboard Versoir Rister
10 026088 Schar Share Soc Schaar
10a 026087 Schar Share Soc Schaar
11 510231 Sechskantmutter Hex. nut Ecron Zeskante moer M10 DIN934 10
12 502476 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken hout M10x25 DIN110I4 10.9
VR2

20 028314 Stiel Stalk Appui Steel
21 503205 Klemmschraube Clamping screw Serre-Fils Klembout M20x2x70¢ L=41
22 510467 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Zeskante moer M20x2 DIN98O 10 vz
23 026313 Halter Bracket Suppozt Houder
24 510453 Sechskantmtter Hex., nut Ecrou Zegkante moer M 20 DIN 8¢ 8
25 500846 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 20z40 DINS33
26 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vig Zeskante bout M 16x1,5x30 RS DIN961
27 026274 Schar Share Soc Schaar
27a 026273 Schar Share Soc 8chaar
28 3510231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer Mi0 DIN934 10
29 502479 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M10x30 DIN11014 10.9
30 502476 Seokschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M10%25 DIN11014 10,9
31 026104 Schar Share Soc Schaar
3ila 026103 Schar Share Soc Schaar
32 026156 Halter Bracket Support Houder 026156G D=4¢
32a 026157 Halter Bracket Support Houder 026157G D=4¢
NIEMEYER 42 TD 392.0



1
9

26000-116

]
Pos Id-Nr. Beschreibung . Degeription Désignation Benaming
Delta 3-Stein
Delta 3-Stein-Variant
R3A
01 026146 Stiel Stalk Appui Steel 750 E=940
02 503205 Klemmschraube Clamping screw Serre-Fils Klembout M20x2x70 L=41
03 510467 Sechskantmutter Hex. nut Berou Zeskante moex M20x2 DIN980 10 vz
04 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16%1,5x30 RS DIN96l
05 026154 Halter Bracket Support Houder 026154 G
05a 026155 Halter Bracket Support Houder 026155 G
06 008542 Streichblech Mouldboard Versoir Rister
06a 008543 Streichblech Mouldboard Versoir Rister
67 026088 Schar Share Soc Schaar
07a 026087 Schar Share Soc Schaar
#8 510231 Sechskentmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M106 DINZ34 10
09 502476 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M10x25 DIN:i014 10.9
19 026174 Halter Bracket Support Houder 026174 G
11 501255 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x1,5x30 DINS&1 8.8
12 520580 Sicherungsring Securing ring done d arret Borgring vy 16
VR2
20 026199 Stiel Stalk Appui Steel 1060 D=49
21 503205 Klemmschraube Clamping screw Serre-Fils Klembout M20x2x70 L=41
22 510467 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20x2 DIN%8O 10 vz
23 501252 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Zeskante hout M 16x1,5%30 RS DIN961
24 026274 Schar Share Soc Schaar
24a 026273 Schar Share Soc Schaar
25 510231 Sechskantmitter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DIN934 10
26 502479 Senkschraube Countersunk bolt Vig fraisée Verzopnken bout M10x30 DIN11014 10.9
27 502476 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M10x25 DIN11014 10.3
28 026104 Schar Share Soc Schaar
28a 026103 Schar Share Soc Schaar
29 026156 Halter Bracket Support Houder 026156G D=40
293 026157 Halter Bracket Support Houdex 026157G D=40
30 026174 Halter Bracket Support Houder 026174 G
31 501255 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x1,5x30 DIN961 8.8
32 520580 Sicherungsring Securing ring Jone d arret Borgring V8 16
TD 392.0 43 NIEMEYER



| 26000—-108

A5

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Delta 3 Delta 3-Variant
Delta 3-NL Delta 3-Variant-NL
Delta 3-8SL Delta 3-Variant-8SIL
01 026314 sStiel Stalk Appul Steel
02 503205 Klemmschraube Clamping screw Serre-Fils Klemhout M20x2x70 L=41
03 510467 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20x2 DIN980 10 wz
04 025313 Halter Bracket Support Houder
45 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN 980 8
46 500846 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 20x40 DINS33
07 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x1,5x30 RS DIN981
08 026232 Halter Bracket Support Houder 026232G D=40
08a 026231 Halter Bracket Support Houder 026231G D=40
0% 026218 Streichblech Mouldboard Versoir Rister A=78
0%a 026219%-Streichblech Mouldboard Versoir Rister A=75
10 510231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante mver M10 DIN934 10
11 502476 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M10x25 DIN11014 10.9
12 026018 Schar Sharé Soc Schaar
12a 0260317 Schar Share Soc Schaar
20 026314 Stiel Stalk Appui Steel
21 503205 Rlemmschraube Clamping screw Serre-¥Fils Kiemhout M20x2x70 L=41
22 510467 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou Zeskante moer M20x2 DIN9BO 10 vz
23 026313 Halter Bracket Support Houder
24 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN 380 &
25 500846 Sechskantschraube Hex. Lolt Vis Zeskante bout M 20z40 DIN933
26 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x1,5x30 RS DIN961
27 026312 Halter Bracket Support Houder 0263126
27a 026311 Halter Bracket Support Houder 026311G
28 026310 Streichblech Houldboard Versoir Rister A=100
2Ba 026309 Streichblech Mouldboard Versoir Rister A=100
29 510231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskarite moer M10 DIN934 10
30 502476 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M10x25 DIN11014 10.9
31 026194 Schar Share Soc Schaar
31la 026103 Schar Share Scc Schaar
NIEMEYER TD 392.0

44



26000-109

Pos Id-Br. Beschreibung Description Désignation Benaming

0i 026240 Anlagensech Heel coulter hileron Tipkouter A=107

0la 026241 Anlagensech Heel coulter Alleran Tipkeouter A=107

02 126244 Distanzstueck Spacer Entretoise Verhogingstuk A=107

10 026242 Anfagensech ‘Heel coulter allexon Tipkouter B=119

10a 026243 Anlagensech Heel coulter aileran Tipkouter B=119

11 026245 Distanzstueck Spacer Entretoise Verhogingstuk B=119

20 026248 Schoner Protector Guide de protection  Bescherming

21 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 &8
22 502054 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M16x50 DING604 8.8
23 510230 Sechskantmutter Hex. nut Eczou - Zeskante moer M 12 DIN 934 10
24 502511 Senkschraube lemtersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x35 1.0.9

30 026224 Halter Bracket Support Houder

30a 026223 Halter Bracket Support Houder

32 510310 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 936 8
33 500835 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout M 16x80 DIN 933 8.8
34 026180 Einleger Burying coulter Deflecteur Mestinlegger

34a 026181 Einleger Burying coulter Deflecteur Mestinlegger

35 5102328 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 934

36 520075 Scheibe Washer Rondelle Schiif 13/25 x 3 DIN 1441
37 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 12x30 10.9

TD 392.0 45 NIEMEYER



N ,i.
28 29 30

26000—-121

3 T
B o ele 22— B

Pog Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

Delta 3 Delta 3-Variant

Delta 3-NL Delta 3-Variant-NL

Delta 3-SL Delta 3-Variant-sSL
01 028318 Halter Bracket Support Houder A=50
0la 026319 Halter Bracket Support Houder A=50
0ib 026320 Halter Bracket Support Houder A¥¢ A=135
01lc 026321 Halter Bracket Support’ Houder/yﬁf A=135
02 500818 Sechskantschraube Hex. bholt Vis Zeskante hout M16x30 DIN9S33 8.8
03 026257 Scheibe Washer Rondelle Schijf
04 026255 Exzenterachse Eccentric pin Goupille excentrique Excenteras
05 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel H1S 8x1
06 026161 Buchse Bush Bague Busg
07 026162 Anschlag Stop Butée Aanslag 0261626
08 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x1,5%30 RS DIN9s1
09 026163.ATrm Arm Arhre Arm G=335
D9a 026269 Arm Atm . Arbre Arm G=380
10 520584 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring va 20
10a 501270 Sechskantschraube Hex, dolt Vis Zeskante bout M20x1,5x50 DIN961 &.8
1@ 510363 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20x1,5 DIN 93§
12 520147 Scheibe Washer Rondelle schijf 21/40%4
13 541004 Eegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Lager 30206 A
14 026121 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
15 531640 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring J 62x2 DIN 472
16 550431 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d étanchéité Nilosring 30/62x4
17 026204 Lager Bearing Palier Lager 026204 G
18 550790 Ring Ring Joint torigue Ring 37/45x4.
13 501500 Sechskantpassschraube Hex. bolt Vis Bout M 16x1,5x60 DIN 7968,
20 520116 Scheibe Washer Rondelle Schijf B1lB DIN7989
21 510459 Sechskantmutter Hex. nut Eeron Zegkante moer Mi16x1,5 DIN 980
22 500544 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 20x80 DIN 931, 8.8
23 026316 Exzentexr Eccentric Excentreur Excenter 026316G
24 520155 Scheibe Washer Rondelle Schijf B22 DIN7989
25 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zegkante moer M 20 DIN %3¢ 3§
26 026313 Halter Bracket Support Houder
27 500846 Sechskantschraube Hex. boelt Vis Zeskante hout M 20x40 DINS33
28 502475 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonken bout M10x30 DIN11014 10.9
29 520577 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring vs 10
30 510231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DIN934 10
31 4600711 Scheibensech Disc coulter Coutre a Disque Schijfkouter S00
3ia 600712 Scheibensech Dise coulter Coutre a Diaque Schijfkouter 6§00
32 600710 Scheibensech Disc coulter Coutre a Disque Schijfkouter 500
NIEMEYER 46 TD 382.0



- 26000-117

- 2
P27
25
23
2c
10
Pos Id-Nr. Beschreibung _ Description Dégignation Benaming
Delta 3-Stein
Delta 3-Stein-Variant
01 026280 Kurbelarm Crank arm Bras de Manivelle Krukarm
04 026106 Klemmstueck Clamping plece Bride Klemstuk 026106G
05 520580 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring ¥8 16
06 501257 Sechskantschrauhe Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x1,5x40 DIN961 5.8
07 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x1,5x30 RS DINS61
0B 026238 Achsplatte Axle plate Plague de”arbre Asplat
08a 026237 Achsplatte Axle plate Plaque de’arbre Asplat
09 026228 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer
093 026227 Blattfeder Leaf spring Stabilisateur Bladveer
10 02623¢ Stellbogen Adjusting stay Bouton d ajustement  Beugel
10a 026229 Stellbogen Adjusting stay Bouton dajustement  Beugel
12 026161 Buchse Bush Bague Bus
13 026162 Anschlag Stop Butée Aanslag 026162G
14 570285 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeeznippel H18 8x1
15 510231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer Mi0 DINS34 10
15 502460 Semkschraube Cm‘mtexsu.nk bolt Vis fraisée Verzonken bout M 16x45 DIN 7931 8.3
17 510452 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 &
13 501268 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M20x2x60 DINY61 8.8
19 510466 Sechskantmitter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20x2 DIN98) :|
20 501522 Sechskantpassschraube Hex. bolt Vis Bout M20x1,5x115DIN7982
21 026239 Scheibe Washer Rondelle Schiif
22 550750 Ring Ring Joint torique Ring 37/45%4
23 026204 Lager Bearing Palier Lager 0268204 G
24 550431 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d°&tanchéité Nilosring 30/62%4
25 541004 Kegelrollenlager Taper roller bearing HRoulement a galets Lager 30206 A
26 531640 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring J 62x2 DIN 472
27 026121 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
28 520147 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/40x4
29 510363 Sechskantmutter Hex. put Ecrou Zeskante moer M20x1,5 DIN 936
3¢ 600711 Scheibensech Disc coulter Coutre a Disque Schijfkouter 500
31 600710 Schelbensech Disc coulter Coutze a Disque Schijfkouter 500
32 502479 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Verzonker hout M10x30 DINi1014 10.9
33 520577 Sicherungsring Securing ring Jone d arret Borgring V8 10
TD 382.0 47 NIEMEYER



a0Q0—-1401
I ) ‘
] 5
-2 34
10 1112 13 14 1513 186 17 18 19 ' :

iEHPIn A

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Delta 3 Delta 3-Varilant
Delta 3-NL Delta 3-Variant-NL
Delta 3-8L Delta 3-Variant-SL
01 009464 Halter Bracket Support Houder
02 3500539 Sechskantschraube Hex., bolt Vis Zeskante bout M 16x85 DINS31 8.8 vz
03 520116 Scheibe Washer Rondelle Schijf B1LE DINT7289
04 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN %88 &8
05 026146 Stiel Stalk Appui Steel 750 E=940
06 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x1,5%30 RS DIN961
07 9026012 Klemmstueck Clamping piece Bride Klemstuk 026012 G
08 3520580 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring Vs 16
09 501257 Sechskantschraube Hex, holt Vis Zeskante bout M16x1,5%x40 DIN961 8.8
10 035119 Deckel Cover Couvercle Deksel 035119G
11 510363 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20x1,5 DIN 936
12 520147 Scheibe Washer Rondelle gchijf 21/40x4
13 541004 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Lager 30206 A
14 026121 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
15 531640 Sicherungsring Securing ring Jone d arret Borgring J 62x2 DI¥ 472
16 550431 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d”étanchéité Nilosring 30/62x4
17 009397 Lagergehaeuse Bearing housing Palier Lagerhuis 009397G
18 550790 Ring Ring Joint torique Ring 37/45x4
19 035117 Welle Shaft Athre As
20 800720 Scheibe Washer Rondelle Schiijf
21 502714 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Boutje M 12x35 DIN 603 B.8
22 510451 Sechskantmutter Hex. put Ecrou Zeskante moexr M 12 DIN %80 B

NIEMEYER 48 TD 392.0



0000000000

12 13 14 1516 17 1

| i /@/{/ﬂ

20

5 18 19

9000103

—
Pos Id-Hr. Beschreibung . Description DPésignation Benaming
Delta 3-NL
01 009465 Verlingerung Extension Gralsseur Yerlenging
02 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecreu Zeskante moer M 16 DIN 980 8
03 520116 Scheibe Washer Rondelle Schijf Bif DIN7589
04 500510 Sechskantschraube Hax. bolt Vis Zeskante bout Migx55 DINS31 8.8
05 500824 Sechskantachraube HEex. bolt Vis Zeskante bout M 16x50 DIN 933 8.8
06 520580 Sicherungaring Securing ring Jonc dfarret Bargring vs 16
07 009252 Ealter Bracket Support Houder
08 570226 Federstecker ‘ Spring clip Goupilla beta Borgelip 4 DIN 11024 vz
09 530041 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanatift 5x25 DIN 1481
10 009195 Stecker Plug connector Broche Stekker
11 009196 Stiel Stalk Appui Steel
12 550790 Ring Ring Joint torique Ring 37/45x4
i3 005197 Lager Bearing Palier Lager 009197 &
i4 550431 Niles-Ring Niles-Ring Rondalle d'étanchéité Nilosring 30/62x4
15 541004 Kegelrollenlager Taper reller bearing Roulement a galets Lager 30206 A
i6 531640 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 62x2 DIN 472
17 026121 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
18 520147 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/40x4
19 510363 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Zeskanta moer M20x1,5 DIN 936
20 600718 Scheibe Washer Rondelle Schijf
21 502441 Schraube Bolt Vis Bout M 10x35 DINT991
22 520577 Sicherungsring Securing ring Jone dfarret Borgring Vs 10
23 510450 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zaskante moer M 10 DIN 980 8
TD 392.0 49 NIEMEYER



22w

21-8

26000122

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

01 026271 Dorn Spike Broche doorn

02 026304 Stielschutz Stalk guard Tige de protection 8lijtstuk voor steel 026304G

02a 026305 Stielschutz Stalk guard Tige de protection 81lijtstuk voor steel 0263056

03 530095 Spannhuelse Tension pin Goupille é&lastique Spanstift 8x45 DIN 1481

04 026306 Stiel Stalk Appui Steel

05 501500 Sechskantpassschraube Hex, bolt Vig Bout M 16x1,5260 DIN 7968,
06 510459 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moex M16x1,5 DIN 980

07 026302 Konsole Conscle Consocle FKonsool

07a 026303 Konsole Console Console Konsool

08 500825 Sechskantschraube Hex. bolt Visg Zeskante bout M 16x55 DIN 9331°8.8
0% 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante meoer M i6 DIN 980 8

1¢ 026308 Untergrunddorn Plate Plaquette Plaat

10a 026307 Untergrunddora Plate Plaguette Plaat

20 004782 Schar Share Soc Schaar

20a 004785 Schar ghare Soc Schaar

21 502481 Senkschraube Countersunk holt Vis fraisée Verzonken bout M 10x35 DIN11014 0.9
22 510231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer Mi¢ DINS34 10

23 004798 Stiel Stalk Appui Steel

23a 004799 Stiel Stalk Appui Steel

24 501503 Sechskantpassschraube Hex. bolt vis Bout M16x1,5x50DIN7968 8.8 .
25 510459 Sechskantmtter Hex. 'nut Ecrou Zeskante moer Mi6x1,5 DIN 980

26 500824 Sechskantschraube Hex. holt Vis Zeskante bout M 16x50 DIN 9333 8.8
27 510452 Sechskantmitter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 960 8

28 026302 Konsole Console Console Konsool

28a 026303 Konsole Console Console Fonsool

29 004796 Untergrundschar Plate Plaquette Plaat

29%a 004797 Untergrundschar Plate Plaquette Plaat

20 026271 Dorn Spike Broche doorn

31 026304 Stielschutz Stalk guard Tige de protection 8lijtstuk voor steel 0263046

3la 026305 Stielschutz Stalk guard Tige de protection 8lijtstuk voor steel 0263056

32 530095 Spannhuelse Tenslon pin Goupille élastigue Spanstift 8x45 DIN 14861

33 026306 Stiel Stalk Appui Steel

34 501255 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout Mi6x1,5x30 DIN9SL B.B
35 500530 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout M 16 x 75 DIN93L E&.B
36 510452 Sechskantmutter Hex, mut Ec¢zou Zeskante moer ¥ 16 DIN 980 8

37 009390 Stiel Stalk Appui Steel

37a 005391 Stiel Stalk Appui Steel

38 500513 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout Mi6x65 DIN931 3.8
39 510462 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante mecer MZ4x1,5 DIN380 8
40 501058 Passschraube Dowel screw Pasbout M24x1,5%70 DIN96O 8.8
41 009392 Halter Bracket Support Houder

42 500816 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16 x 25 DIN 933

43 500810 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 14x30¢ DIN 933 8.8
44 520587 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring VS 14

45 500823 Sechskantschraube Hex. baolt Vis Zeskante bout M 16x45 DIN933 8.8
46 026308 Untergrunddorn Plate Plaquette Plaat

46a 026307 Untergrunddorn Plate Plaquette Plaat

NIEMEYER 50 TD 392.0



5000-54 ||

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Delta 3 Delta 3-Variant
Delta 3-NL Delta 3-Variant-NL
Delta 3-8SL Delta 3-Variant-sL
01 009389 Ausleger Bracket Bras Steun
02 009462 FKlammer Clamp Bride Bouder
03 500528 Sechskantschrauhe Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x85 DIN 931 4.8
D4 520116 Scheibe Washer Rondelle Schijf B8 DIN7%89
05 510452 Sechskantmuktter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 8§
06 009463 Bolzen Pin Axe Pennen
07 520222 Scheibe Washer Rondelle Schijf 31/56x4
8 530095 Spannhuelse Tension pin Goupllle &lastique Spanstift Bx45 DIN 1481
09 500450 Sechskantschraube Hex, bolt Vig Zeskante bout M 8x100 DIN 931
10 510457 Sechskantmutter Hex, nut Ecrau Zegkante moer ¥ 8 DIN 980 8
11 009432 Klammer Clamp Bride Houder
12 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgelip 4 DIN 11024 vz
13 530061 Spannhuelse Tengion pin Goupille &lastique Spanstift 6x36 DIN1481
14 006072 Stecker Plug connector Broche Stekker
15 009306 Zugstange . Drawbar Bras de traction Trekstang
16 500516 Sechskantschraube Hex, holt Vis Zeskante bout M 16x30 PIN 931 8.8
17 009388 Buchge Bush Bague Bus
18 009387 Bolzen Pin Axe Pennen
13 026052 Stecker Plug connector Broche Stekker
20 500741 Sechskantschraube Hex, bolt Vig Zeskante bout M 8x15 DIN 933 B.8
21 520575 Sicherungszing Securing ring Jonc darret Borgring vsa
22 009307 Klammerplatte Clamping plate Etrier coutriere Plaat
23 #09305 Zugstange Drawbar Bras de traction Trekstang
24 009393 Klammer Clamp Bride Houder
25 009303 Fuehrung Guide Guldage Geleidening L=94
26 560306 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 100x28,5x12,5
27 530112 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 10x45 DIN 1481
28 009304 Buchse Bush Bague Bus L=25
29 009372 Klammer Clamp Bride Houder
30 501256 Sechskantschraube Hex, bolt vis Zeskante bout M16x1,5x25 DIN961 8.8
31 520580 Sicherungsring Securing ring Jonc d arret Borgring V8 15
32 500822 Sechskantschrauhe Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x40 DIN 933 B.8
TD 392.0 51 NIEMEYER



1 e 812 85—a 8—L4
To - ] =—
. i [ | 17 18 19
0 ' 8—Ca gL L= i m
o 04
t
(ﬂ-_ | E ? i |
[ 11 12 13 14]15 16
—=m A
Pos Id-Nr, Beschreibung Description Dégignation Benaming
Delta 3 Delta 3-Variant
Delta 3-NL Delta 3-Variant-NL
Delta 3-SI Delta 3-Variant-SL
01 580284 Verschraubung Screw fixing Racecord Nippel T EVL 12-P8 A3C
#2 5H0278 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 28Kx4500 LO/L&
63 009322 Fuehrung Guide Guidage Geleidening
04 500742 Sechskantschraube Hex. holt Vis Zeskante bout M 89x20 DIN933 8.8
05 3510457 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou Zeskante moer M 8 DIN 980 8
06 550067 Zugfeder Tension spring Ressort < frekveer 184x%32%2,5
07 009451 Platte Plate Plaquette Plaat
08 570599 Schelle Clamp Support Klemstuk RAPR-216
09 501901 Linsenkopfschraube Bolt Vis Boutje M 6x25 DIN 7985 4.8
10 580359 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel GE 12-PLM-ED
11 099364 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cylinderbuis
i2 550772 Nutring Grooved ring Joint Borgring NI 25-35-1
13 009374 Ring Ring Joint torique Ring
14 531620 Sicherungsring Securing ring Jone d arret Borgring J 35x1,5 DIN472
15 550862 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker AS25x35x7/10
16 009363 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang
17 530095 Spannhnelse Tension pin Goupille élastique Spanstift Bx45 DIN 1481
18 520228 Scheibe Washer Rondelle Schijf 32/46x3
19 560336 Druckfeder Campreaslon spring Ressort Drukveer
NIEMEYER 52

TD 392.0



-

33 34 35 11 36

Ei.B 27-—@ [ﬁ"’

23 24 23

2z

32 31

i3 30 29

2 10 }1

0uln0n0a0,0,04020,

9000-96

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Delta 3 Delta 3-Variant
Delta 3-NL Delta 3-Variant-NL
Delta 3-8L Delta 3-Variant-g8L
01 009361 Ausleger Bracket Bras Steun
02 570247 Klappstecker Linch pin Attache rapide Borgpen 8 DIN 11023
03 520180 Scheibe Washer Rondelle Schijf 25,5/44x3
04 009365 Lasche Tongue Eclisse Las
05 009462 Klammer Clamp Bride Houder
06 520217 Scheibe Washer Rondelle " Bchijf 31/50%3
07 530085 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 8x45 DIN 1481
08 009463 Bolzen Pin Axe Pennen
09 500528 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x85 DIN 931 8.8
10 520116 Scheibe Washer Rondelle Schijf B18 DIN79BY
1% 510452 Sechskantmutter Hex. nut Eexou Zeskante moer M 16 DIN 980 8
12 009360 Lagerarm Bearing arm Palier Lagerarm
13 520189 Scheibe Washer Rondelle Schijf 26/50/4
14 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeeznippel H1S B8zl
15 530095 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstift 8x45 DIN 1481
16 009368 Bolzen Pin Axe Pennen
17 032650 Haken Hook Crochet Haak
18 520145 Scheibe Washer Rondelle . Schijf 21/40 x 2
15 530061 Spanphuslse Tension pin Goupille &lasticue Spanstift Ex36 DIN1481
20 009370 Bolzen Pin Axe Pennen
21 009557 Fihrung Guide Guidage Geleidening A=500
22 560065 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer 253x29%4
23 009369 Stecker Plug connector Broche Stekker
24 530208 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanstift 6X35 vz DIN14B1
25 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Bergclip 4 DIN 11024 vz
26 500516 Sechskantzchraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x90 DIN %31 6.6
27 009558 Scheibe Washer Rondelle Schijf
28 009366 Zugstange Drawpazr Bras de traction Trekstang
29 009303 Fuehrung Guide Guldage Geleidening L=5%4
30 560306 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 100x28,5x12,5
31 510241 Sechskantmutter Hex. mut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN %34 8
32 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 2¢ DIN 336
13 009372 Klammer Clamp Bride Houder
34 520580 Sicherungsring Securing ring Jonc d’arret Borgring VS 16
35 501257 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M16x1l,5x40 DIN961 8.8
3§ 500824 Sechskantschraube fex. bolt Vis Zeskante bout M 156x50 DIN 933 4.8
TD 382.0 53 NIEMEYER



3000-97 ||

—"

13—?
]

c0 21 22

4

B

11 14 15 16 17 18 19
10

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

Delta 3 Delta 3-vVariant

Delta 3-NL Delta 3-Variant-NL

Delta 3-8SL Delta 3-Variant-SL
01 580384 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel T EVL 12-PS A3C
02 580254 Hydraulikschlauch Bydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 3100
03 009322 Fuehrung Guide Cuidage Geleidening
04 500742 Sechskantschrauhe Hex. holt Visg Zeskante hout M 8x20 DIN®33 6.8
05 530457 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer ¥ 8 DIN 980 8
06 560067 Zugfeder Tension spring Regsort Trekveer 184x32x2,5
07 009451 Platte Plate Plaquette Plaat
08 570589 Schellenhaelfte Clamp section Butée Klemhelften 215 PP
09 501%01 Linsenkopfschraube Bolt Vis Boutje M 6xz25 DIN 7945 4.8
10 580373 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel Wi2PL
i1 580315 Ermeto-Rohr Hydr. tube Tube hydraulique Pijp 12x2
12 580395 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel EVW 12-PL A4C
13 580359 Verschraubung © 8crew fixing Raccord Nippel GE 12-PLM-ED
14 009364 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cylinderbuis
15 550772 Nutring Grooved ring Joint Borgring NI 25-35-1
16 009374 Ring Rinq Joint torique Ring
17 531620 Jicherungsring Securing ring Jonge darret Borgring J 35x1,5 DIN4T2
18 550862 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker RS828x35x7/10
19 009363 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang
20 530095 Spannhuelse Tension pin Goupille é&laBtique Spanstift 8x45 DIN 1481
21 520228 Scheibe Washer Rondelle 8chiif 32/46x3
22 560336 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer
NIEMEYER 54 TD 392.0



T

24 23 22

9000-118

c
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Delta 3-Stein
Delta 3-Stein-vVariant
0i 009376 Rusleger Bracket Bras Steun
02 009377 Bolzen Pin Axe Pennen
03 032650 Haken HFook Crochet Haak
04 009354 Scheibe Washer Rendelle Schiif
05 510460 Sechskantmutter Hex., nut Ecrou Zeskante moer M20x1,5 DIN 980 8
06 009375 Komsole Console Console Konsgool
07 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN 980 B
08 520146 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/40 x 3
09 500542 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 20x70 DIN 931 8.8
10 009388 Buchse Bush Bague Bus
11 003387 Bolzen Pin Axe Pennen
12 530095 Spannhuelse Tension pin Goupille élastigue Spanstift 8x45 DIN 1481
13 520145 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/40 x 2
14 530061 Spannhuelse Tension pin Goupille &lagtique Spanstift €x36 DIN14E1
15 009370 Bolzen Pin Axe Pennen
1§ Q09557 Fihrung Gui‘de Guidage Geleidening A=500
17 009399 Rohr Pipe Tuyau Buis
18 500516 Sechskantschraube Hex. bolt Vis ' Zeskante bout M 16x90 DIN 931 8.8
19 009558 8cheibe Washer Hondelle Schijf
20 510452 Sechskantmutter Kex. nut Ecrou Zeskante moer M 16 DIN 980 8
21 009366 Zugstange Drawbar Bras de traction Trekstang
22 009369 Stecker Plug connector Broche Stekker
23 530208 Spannhilze Tenasion pin Goupille élastique Bpanstift 6x35 vz DIN1481
24 570226 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgelip 4 DIN 11024 vz
25 009303 Fuehrung Guide Guidage Geleldening L=94
26 560306 bruckfeder Compression spring Ressort Drukveer 100x28,5x12,5
27 520189 Scheibe Washer Rondelle Schijf 26/50/4
28 510241 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M20 DIN 934 B
2% 510513 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer H 10 DIN 985 VERZy
TD 382.0 55 NIEMEYER



$000-115
20 21 22

L
715

17 18 19

Pos Id-Nr. Begchreibung Description Désignation Benaming
Delta 3-8tein

Delta 3-Stein-vVariant
01 580384 Verschravbung Screw fixing Raccord Nippel T EVL 12+PS A3C
02 580210 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Bydrauliekslang 28T-8x2500 PLO/LO
63 009322 Fuehrung Gulde Guidage Geleidening
04 500742 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante hout M 8x20 DIN933 8.8
05 510457 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M B DIN 980 8
06 560067 Zugfeder -Tension spring Ressott Trekveer 184x32x2,5
07 009451 Platte Plate Plaquette Blaat
08 570599 Schelle Clamp Support Klemstuk RAPR-216
09 501901 Linsenkopfschraube Bolt Vis Boutje M 6x25 DIN 7985 4,a
10 580373 Verschraubumng Screw fixing Raccord Nippel W12PL
11 580321 Ermeto-Rohr Hydr. tube Tube hydraulique Pijp VERZ
12 580395 Verschranbung Screw fixing Raccord Nippel EVW 12-PL A4C
13 58035% Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel GE 12-PLM-ED
14 0059364 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cylinderbuis
15 550772 Xutzing Grooved ring Joint Borgring NI 25-35-1
16 009374 Ring Ring, Joint torigque Ring
17 531620 Sicherungsring Securing ring Jone diarret Borgring J 35x1,5 DIN4T2
18 550862 Abstreifer Scraper ring Joint racleur Afstrijker A®25x35x7/10
1% 009363 Rolbenstange Piston red Tige de piston Zuigerstang
20 530095 Spannhuelse Tension pin Goupille &lastique Spanstift 8x45 DIN 1481
21 520228 Scheibe Washer Rondelle Sehijf 32/46%3
22 560336 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer
NIEMEYER 56 TD 382.0




